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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16653/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Бирјанс Сулејман 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16654/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Кирковска 
 

е ментор на ученикот 
Амина Раиф 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16655/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Грујовска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Мирчевска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од Шуто Оризари - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16656/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Лоренса Шериф 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16657/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Бенита Елез 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16658/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Зекија Шакир 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16659/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Кирез Дестани 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16660/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Ќани Рустеми 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16661/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Сумеа Исмаиљ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16662/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Наумовска 
 

е ментор на ученикот 
Џенифер Еминовска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 
од Шуто Оризари - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16663/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Наумовска 
 

е ментор на ученикот 
Назмија Илјаз 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16664/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јован Бошњакоски 
 

е ментор на ученикот 
Осман Рахман 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16665/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јован Бошњакоски 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Абаз 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16666/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Шумански 
 

е ментор на ученикот 
Ѓула Џемаил 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16667/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Шумански 
 

е ментор на ученикот 
Валентино Шаќири 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16668/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Чалевска Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ди Анџело Емин 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16669/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Чалевска Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Рамиз Мамуд 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16670/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Настов 
 

е ментор на ученикот 
Делон Сејфулов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16671/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Настов 
 

е ментор на ученикот 
Рузмин Усеин 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16672/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Настов 
 

е ментор на ученикот 
Џенифер Хајдар 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16673/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Јовановиќ 
 

е ментор на ученикот 
Авдула Керим 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16674/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иваноска 
 

е ментор на ученикот 
Исак Хасан 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16675/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иваноска 
 

е ментор на ученикот 
Мукадес Куртиш 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16676/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иваноска 
 

е ментор на ученикот 
Алие Бајрам 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16677/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иваноска 
 

е ментор на ученикот 
Магбера Алиевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16678/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иваноска 
 

е ментор на ученикот 
Шезо Зекир 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Рамиз и Хамид“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16679/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Коцева 
 

е ментор на ученикот 
Ѓулџеман Емин 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16680/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Коцева 
 

е ментор на ученикот 
Алије Емини 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16681/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Коцева 
 

е ментор на ученикот 
Семир Имер 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16682/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Крстевски 
 

е ментор на ученикот 
Фатиме Красниќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16683/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Крстевски 
 

е ментор на ученикот 
Арсел Февзи 

ученик во VII одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16684/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Крстевски 
 

е ментор на ученикот 
Ерсин Февзи 

ученик во VII одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16685/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Елмедина Фазли 

ученик во VI одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16686/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Медина Арифи 

ученик во VI одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16687/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Џемаил Весели 

ученик во IX одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16688/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Ќание Етем 

ученик во VI одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16689/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Мехдин Мемеди 

ученик во VI одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16690/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Кадире Азири 

ученик во VI одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16691/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Алина Ахмед 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16692/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Рамиз Бекир 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16693/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Јакуп Сали 

ученик во IV одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16694/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Стојковска 
 

е ментор на ученикот 
Февзија Бајрам 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16695/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Стојковска 
 

е ментор на ученикот 
Јасин Шефкет 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16696/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Стојковска 
 

е ментор на ученикот 
Аднан Сали 

ученик во V одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16697/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Едвин Азировиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16698/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Исхак Берат 

ученик во IX одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16699/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Емил Јашар 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16700/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Муса Алијевиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16701/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Леон Али 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16702/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангела Никодиновска 
 

е ментор на ученикот 
Рабија Јашар 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „26 Јули“ 

од Шуто Оризари - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16703/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Манчова 
 

е ментор на ученикот 
Габи Давкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16704/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Манчова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Арсовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16705/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Манчова 
 

е ментор на ученикот 
Ива Данилова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16706/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Боби Василев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16707/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Нела Георгиева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16708/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Ива Џорлева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16709/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Маџовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16710/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Ренато Ристов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16711/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Тикова 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16712/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Никола Гацов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16713/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Магделена Ордева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16714/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Акалиева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Николова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16715/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Миташева Тачевска 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Стаменов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16716/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Миташева Тачевска 
 

е ментор на ученикот 
Баже Коцев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16717/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Миташева Тачевска 
 

е ментор на ученикот 
Здравко Ѓорчев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16718/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Јанев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16719/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Ирена Мицова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16720/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Иванова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16721/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Савев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16722/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Јованова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16723/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Александар Тодев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16724/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Борис Панев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16725/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Штерјова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16726/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Иван Стојановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16727/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Патриклиева 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16728/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Иванов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16729/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Клементина Ташкова 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16730/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Манев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16731/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефимија Донева 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Стојанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16732/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на ученикот 
Нена Николова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16733/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Коловска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16734/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на ученикот 
Мила Трајкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16735/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на ученикот 
Теона Николова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16736/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Шалева 
 

е ментор на ученикот 
Мирјана Желева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тошо Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16737/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Божинова 
 

е ментор на ученикот 
Павел Велинов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16738/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Божинова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Овнарска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16739/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Божинова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Панев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16740/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Симонова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Камчев 
ученик во V одделение 

при ООУ „Славејко Арсов“ 
од Штип. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16741/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Чавдарова 
 

е ментор на ученикот 
Ена Стојановска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16742/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Чавдарова 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Велков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16743/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Чавдарова 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Гицева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16744/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Андов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16745/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Марков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16746/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16747/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Микена Мазганска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16748/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Благица Цветкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16749/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Теа Русевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16750/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Иле Коцев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16751/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Младеновска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Славејко Арсов“ 
од Штип. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16752/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Милев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16753/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деспина Крстова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Симов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16754/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атанаска Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Здравкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16755/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Атанаска Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Драган Дончевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Славејко Арсов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16756/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Хаџи Смилева 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Димитар Влахов“ 
од Штип. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16757/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Ева Димитровска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16758/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Теа Беркова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16759/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Бигорски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16760/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Арсова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16761/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Зафирова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16762/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Јанев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16763/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Асан Алиов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16764/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Беркова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16765/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Славчо Протогеров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16766/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Борис Ристов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16767/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Баже Пешов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16768/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Петрушева 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Димитар Влахов“ 
од Штип. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16769/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Корнелија Заркова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16770/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Ивановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16771/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Стојменова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16772/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Пуздерлиски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16773/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Паула Коцева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16774/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Самаров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16775/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Славче Несторов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16776/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Карашова 
 

е ментор на ученикот 
Лана Ракиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16777/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Карашова 
 

е ментор на ученикот 
Едина Јамаковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16778/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Карашова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Стојанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16779/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Пуздерлиска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16780/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Илиевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16781/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Љупчовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16782/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Саздовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16783/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Јорданова 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Андонова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Влахов“ 
од Штип. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16784/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Саракинов 
 

е ментор на ученикот 
Благој Иванов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16785/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Саракинов 
 

е ментор на ученикот 
Марио Ванчоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16786/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Саракинов 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Манова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16787/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Хаџи Кимова 
 

е ментор на ученикот 
Стерја Наумов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16788/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Хаџи Кимова 
 

е ментор на ученикот 
Лина Тачевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16789/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Хаџи Кимова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Стојанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16790/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Хаџи Кимова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Христов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16791/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Стоименов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16792/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Јоана Јанкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16793/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Тренчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16794/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Благица Постолова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16795/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Верче Коцева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16796/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Колева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16797/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Ива Стојанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16798/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Миа Митрева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16799/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стоименова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Костевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16800/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Адријана Нацева 
 

е ментор на ученикот 
Лука Тасев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Влахов“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16801/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Николовски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16802/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ѓурова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16803/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Христовски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16804/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Стојков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16805/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Атанасов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16806/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Данева 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16807/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Глигоров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16808/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Маџунарова 
 

е ментор на ученикот 
Жарко Марков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16809/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Величков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16810/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Пантелеј Стефанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16811/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Столе Данев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16812/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Петрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16813/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Митев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16814/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Велинова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16815/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Глорија Тасева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16816/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Лазарова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16817/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Темелкова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16818/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Панова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16819/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Павловска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16820/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Атанасовска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Кировска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16821/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Атанасовска 
 

е ментор на ученикот 
Лидија Анѓелова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16822/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
Тео Митевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16823/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Петров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16824/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Камчева 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Марков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16825/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Милошев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16826/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Лонгуров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16827/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Костова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16828/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Михајло Салтиров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16829/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Бочваров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16830/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Павлова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16831/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на ученикот 
Адриан Михајловски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16832/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Петровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16833/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на ученикот 
Никола Милев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16834/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Атанасовки 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16835/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Донева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Николов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16836/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никица Давкова 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Давков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16837/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Иван Георгиев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16838/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Соња Дончова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16839/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Дербов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16840/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Лука Андонов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16841/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Симоновски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16842/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Пане Поп Методиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16843/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Ива Павлова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16844/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кокан Радев 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Зарков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16845/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Павлов 
 

е ментор на ученикот 
Иван Стојилков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16846/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Павлов 
 

е ментор на ученикот 
Филип Донев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16847/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Павлов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Кедева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16848/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Павлов 
 

е ментор на ученикот 
Методи Донев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16849/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Павлов 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Димитриева 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16850/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Павлов 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Цветанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16851/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Павлов 
 

е ментор на ученикот 
Душица Андонова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16852/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Грозданка Постолова 
 

е ментор на ученикот 
Доминик Јованоски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16853/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Грозданка Постолова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Трајчев Симонов 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Штип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16854/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања С Рајчиќ 
 

е ментор на ученикот 
Лука Ѓаковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16855/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Утковска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Шегмановиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16856/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Утковска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Пирковска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16857/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Утковска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Нешковиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16858/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Утковска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Белински 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16859/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Вујичиќ 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Славковиќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16860/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Спасевска 
 

е ментор на ученикот 
Алексеј Шијаковски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16861/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Спасевска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Комненовиќ 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16862/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Спасевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Нешковиќ 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16863/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евросима Манџуков 
 

е ментор на ученикот 
Немања Славковиќ 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16864/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евросима Манџуков 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Нешковиќ 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16865/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евросима Манџуков 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Пигуловиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16866/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евросима Манџуков 
 

е ментор на ученикот 
Јована Ачковиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16867/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евросима Манџуков 
 

е ментор на ученикот 
Андрија Комненовиќ 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16868/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Шкакаровиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16869/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Кметовиќ 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16870/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Трајановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16871/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Јована Пирковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16872/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Блажевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16873/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Софија Усовиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16874/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Ачковска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16875/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Костовски 
 

е ментор на ученикот 
Ненад Рајчин 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16876/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Стоилковска 
 

е ментор на ученикот 
Моника Тапарчевска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16877/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Стоилковска 
 

е ментор на ученикот 
Анамарија Алексиќ 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16878/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Лили Александрова 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16879/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Љубевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16880/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Љадевиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16881/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ангеловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16882/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Ангелина Беличевска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16883/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Кајевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16884/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Пејковска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16885/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Џепиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16886/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Љадевиќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16887/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ѓорчевска 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Петреска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16888/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Томашевски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16889/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Пејковски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16890/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Војневска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Качаниклиќ 
ученик во V одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16891/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Војневска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Радевски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16892/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Војневска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Врсакевска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16893/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Војневска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Којчиновиќ 
ученик во V одделение 

при ОУ „Александар Урдаревски“ 
од Чучер Сандево - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16894/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Војневска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Пршевска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16895/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Ermira Kovaci 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16896/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Jusra Jusufi 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16897/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Kanita Nuhi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16898/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Semirе Asana 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16899/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Emel Avdi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16900/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Besar Bardhi 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16901/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Lavdrim Kovaci 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16902/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fejzulla Sadiki 
 

е ментор на ученикот 
Isra Jusufi 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Александар Урдаревски“ 

од Чучер Сандево - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16903/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Арсова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела  Николова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16904/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Монева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Јакимов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16905/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Монева 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Илиева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16906/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Монева 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Ефремова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16907/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Бране Анев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16908/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафироска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Ѓорѓиева 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16909/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафироска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Крстева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16910/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафироска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Ефремова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16911/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Манова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16912/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станојка Гаврилова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Серафимов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16913/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Јанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16914/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Ели Серафимова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16915/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Алекс Димитров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16916/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Лав Ангелов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16917/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Верица Насева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16918/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Ефремова 
 

е ментор на ученикот 
Ненад Малинов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16919/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Ефремова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Темелкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16920/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Ефремова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Ампова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16921/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Горгиева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16922/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Костадинов 
 

е ментор на ученикот 
Антонија Маркова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16923/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Костадинов 
 

е ментор на ученикот 
Благојчо Стојанов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16924/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Костадинов 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Гичева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16925/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стоименов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16926/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Гигов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16927/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Арсов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16928/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Заов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16929/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Јорданова 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16930/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Панајотова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16931/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Нисова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16932/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Ненси Заова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16933/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Маркова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16934/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Ангелов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 
од Чешиново - Облешево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16935/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Василица Петрушевска 
ученик во VII одделение 

при ПОУ „Петре Поп Арсов“ 
од Чашка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16936/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Најдовска 

ученик во VII одделение 
при ПОУ „Петре Поп Арсов“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16937/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Садик Шпиртоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16938/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Амер Таировски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16939/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Анес Нурединов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16940/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Арсовска 
 

е ментор на ученикот 
Санел Зорлак 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ - Мелница 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16941/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петрана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ѓеорѓиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16942/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петрана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Таневски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16943/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петрана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Трпкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16944/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петрана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Здравевска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Тодор Јанев“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16945/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Карбева-Стојковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Џенита Кицара 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петре Поп Арсов“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16946/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Карбева-Стојковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Илиевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Петре Поп Арсов“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16947/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шенаси Фазлиов 
 

е ментор на ученикот 
Ризван Ахмедов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16948/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шенаси Фазлиов 
 

е ментор на ученикот 
Шериф Терзија 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16949/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џемил Ахметов 
 

е ментор на ученикот 
Амел Сејфулов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16950/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џемил Ахметов 
 

е ментор на ученикот 
Нухи Љатифов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16951/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Љумри Фазлиов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16952/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Суејла Пајазитова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16953/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Арменд Сејфулов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16954/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Ѓелџане Бејлурова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16955/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Семра Камберова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16956/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Мирсие Бејлурова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16957/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Астрид Шабанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16958/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елми Мехмети 
 

е ментор на ученикот 
Емин  Љатифов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16959/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елми Мехмети 
 

е ментор на ученикот 
Адем  Ахмедов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16960/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арбен Алија 
 

е ментор на ученикот 
Арта Мифтари 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16961/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арбен Алија 
 

е ментор на ученикот 
Хаире Мифтарова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16962/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арбен Алија 
 

е ментор на ученикот 
Натмир Зеќиров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ - Г. Јаболчиште 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16963/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Џевљан Зеќиров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16964/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елхам Беќиров 
 

е ментор на ученикот 
Семине Вејнелова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16965/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арбен Ајлиља 
 

е ментор на ученикот 
Вилдане Бакиова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16966/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арбен Ајлиља 
 

е ментор на ученикот 
Ефраим Бејлуров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16967/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Арбен Ајлиља 
 

е ментор на ученикот 
Линита Зекирова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Чашка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16968/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шенол Каплан 
 

е ментор на ученикот 
Дилара Каплан 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16969/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сабит Бајрам 
 

е ментор на ученикот 
Дамла Бекир 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16970/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сабит Бајрам 
 

е ментор на ученикот 
Сабрије Данче 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16971/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Емре Дурак 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16972/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Минур Зубер 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16973/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Несрин Каплан 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16974/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Фатиме Зекир 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16975/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Фуркан Каплан 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16976/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Емруллах Дурак 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16977/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Илкџан Елмас 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16978/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мефаил Асан 
 

е ментор на ученикот 
Ферит Дурмиш 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16979/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кемал Зубер 
 

е ментор на ученикот 
Сабахаддин Б.Сезаир 
ученик во V одделение 

при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 
од Центар Жупа. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16980/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кемал Зубер 
 

е ментор на ученикот 
Нихат Висел 

ученик во V одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16981/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Али Селман 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16982/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Окан Реџеп 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16983/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Мухамед Коркмаз 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16984/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Емин Шемши 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16985/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Шакир Мирто 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16986/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Бејтуллах Данче 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16987/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Лутфу Бело 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16988/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зуди Адем 
 

е ментор на ученикот 
Мелих Мурат 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16989/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Асан Каплан 
 

е ментор на ученикот 
Муеддин Рамадан 

ученик во V одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16990/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Асан Каплан 
 

е ментор на ученикот 
Озан Мирто 

ученик во V одделение 
при ОУ „Неџати Зекерија“ - Коџаџик 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16991/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фехми Скендер 
 

е ментор на ученикот 
Ајсун Имер 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16992/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фехми Скендер 
 

е ментор на ученикот 
Мелиха Скендер 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16993/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фехми Скендер 
 

е ментор на ученикот 
Зарифе Максудовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Центар Жупа. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16994/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фехми Скендер 
 

е ментор на ученикот 
Фатих Скендер 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16995/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фехми Скендер 
 

е ментор на ученикот 
Насер Аџиовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16996/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Резак Лиман 
 

е ментор на ученикот 
Зехра Лиман 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16997/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Резак Лиман 
 

е ментор на ученикот 
Азизе Рамадани 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16998/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Резак Лиман 
 

е ментор на ученикот 
Рузмије Арслановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 16999/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Резак Лиман 
 

е ментор на ученикот 
Шакир Шакироглу 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17000/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Резак Лиман 
 

е ментор на ученикот 
Џемиле Асановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17001/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Омер Aриф 
 

е ментор на ученикот 
Абдулхак Лиман 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17002/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Омер Aриф 
 

е ментор на ученикот 
Елин Максудоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17003/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нагија Вејселовска 
 

е ментор на ученикот 
Алперен Лиман 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17004/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нагија Вејселовска 
 

е ментор на ученикот 
Азиз Рамадани 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17005/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мунтас Муслиоски 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Таироска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17006/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мунтас Муслиовски 
 

е ментор на ученикот 
Дилавер Ибраимовски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Центар Жупа. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17007/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мунтас Муслиовски 
 

е ментор на ученикот 
Атмир Таировски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17008/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каил Ракиповски 
 

е ментор на ученикот 
Нихат Мустафовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17009/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каил Ракиповски 
 

е ментор на ученикот 
Емил Лимановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17010/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каил Ракиповски 
 

е ментор на ученикот 
Хадиса Билаловска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17011/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулбејар Ракипоски 
 

е ментор на ученикот 
Селдина Сефероска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17012/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулбејар Ракипоски 
 

е ментор на ученикот 
Шадије Реџепоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17013/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулбејар Ракиповски 
 

е ментор на ученикот 
Махир Мерсимовски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Центар Жупа. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17014/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулбејар Ракиповски 
 

е ментор на ученикот 
Анел Османовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17015/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулбејар Ракиповски 
 

е ментор на ученикот 
Целмедин Дамаиловски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Центар Жупа. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17016/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зулбејар Ракиповски 
 

е ментор на ученикот 
Вејхан Исоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17017/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бејара Руси 
 

е ментор на ученикот 
Арфије Блата 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17018/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бејара Руси 
 

е ментор на ученикот 
Алтин Блата 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17019/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бејара Руси 
 

е ментор на ученикот 
Елмедина Томини 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Центар Жупа. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17020/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Давор Велјановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17021/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Јованов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17022/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Ќурчиева 
 

е ментор на ученикот 
Петар Григоровски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17023/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Ќурчиева 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Коста Костовски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17024/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Миткова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Прокоповски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17025/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Миткова 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Тренчевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17026/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Миткова 
 

е ментор на ученикот 
Ивица Драганов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17027/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Зајковска 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Димчовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17028/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Зајковска 
 

е ментор на ученикот 
Мирко Димчовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17029/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Глигор Јаниќијевиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17030/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Јањиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17031/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Милошевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17032/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Дарис ЦАмовиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17033/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Младенов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17034/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Томи Кољевиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17035/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Крстевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17036/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Георгиевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17037/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Бери Касум 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17038/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Христовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17039/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Крстиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17040/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Шумкоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Николовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17041/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Чеперковиќ Делева 
 

е ментор на ученикот 
Александар Галевски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17042/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Чеперковиќ Делева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Милошевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17043/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Анисија Нешоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17044/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Алина Мекиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17045/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Сердар Цветков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17046/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Мицковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Вешовка 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17047/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Мицковска 
 

е ментор на ученикот 
Алек Џеладин 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17048/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Крстовска 
 

е ментор на ученикот 
Вилдан Куртановиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17049/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Сандевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17050/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Силјановска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Илиевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17051/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Сандевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17052/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Илин Московски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17053/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Николовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17054/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Вуковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17055/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Мирослав Мишоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17056/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ефтимовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17057/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Сандевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17058/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Гавриловиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17059/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Лола Овчаров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17060/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Галена Јовановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17061/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Мања Блажевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17062/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Јанковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17063/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Рикардо Бундалески 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17064/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Лола Бундалеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17065/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Бошнаковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17066/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Златанов 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17067/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Наков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17068/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Ена Алушевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17069/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Катја Сандевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17070/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Ведра Цветковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17071/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Насевска 
 

е ментор на ученикот 
Катја Тодоровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17072/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душанка Димевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Илиевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17073/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Јаневска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Мишевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17074/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Календар 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17075/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Богоевска 
 

е ментор на ученикот 
Софиа Вуковиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17076/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Лесанска 
 

е ментор на ученикот 
Силја Дуковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17077/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Мораитова 
 

е ментор на ученикот 
Силја Дуковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17078/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Илин Московски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17079/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Николовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17080/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Петар Вуковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17081/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Мирослав Мишоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17082/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ефтимовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17083/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Сандевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17084/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Марија Гавриловиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17085/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Лола Овчаров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17086/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Галена Јовановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17087/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Мања Блажевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17088/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Јанковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17089/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Рикардо Бундалески 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17090/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Лола Бундалеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17091/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Бошнаковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17092/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Александар Златанов 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17093/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Наков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17094/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Ена Алушевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17095/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Катја Сандевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17096/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Ведра Цветковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17097/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Бојаџиева 
 

е ментор на ученикот 
Катја Тодоровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17098/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Денкова 
 

е ментор на ученикот 
Олга Јаневска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17099/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Денкова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ефремов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17100/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Попоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17101/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Љубен Ефтимовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17102/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Гавриловски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17103/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Мими Каранаков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17104/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Јовановска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17105/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Марина Мирна 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17106/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Димитровски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17107/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Спасовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17108/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Милевска 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Филипоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17109/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Теа димитриевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17110/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Каранаков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17111/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Диана Бушиноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17112/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Тренчевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17113/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Манчевска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17114/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Леона Симеонова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17115/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Тино Богатиновски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17116/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Стефановиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17117/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Сташа Стојмановска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17118/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Тројановска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17119/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Тренчески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17120/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Михајловска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17121/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Тричковска 
 

е ментор на ученикот 
Оливер Момировски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17122/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Тричковска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Стојчетовиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17123/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Тричковска 
 

е ментор на ученикот 
Eма Туфеќиевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17124/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Џатевска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Дворник 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17125/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Џатевска 
 

е ментор на ученикот 
Калина Дика 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17126/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Џатевска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Караџов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17127/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Џатевска 
 

е ментор на ученикот 
Ведран Андреевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Коле Неделковски“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17128/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Џатевска 
 

е ментор на ученикот 
Тео Петровски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17129/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Џатевска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Станковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коле Неделковски“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17130/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Милошева 
 

е ментор на ученикот 
Катја Петличковска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17131/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Милошева 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Митревска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17132/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Милошева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Митревска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17133/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Милошева 
 

е ментор на ученикот 
Петар Дуноски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17134/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
Деа Деспотовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17135/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Анчевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Гавриловски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17136/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Данилоска Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Манчев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17137/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Данилоска Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Наумовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17138/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Јакимов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17139/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Кнежевиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17140/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Даскалова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Митевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17141/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Даскалова 
 

е ментор на ученикот 
Алан Елзесер 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17142/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Даскалова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Баланчевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17143/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Елена Карчицка 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17144/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петрова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17145/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Јана Бужаровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17146/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Леа Караева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17147/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ѓорѓиевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17148/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Софија Атанасовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17149/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Христина Чакаровска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17150/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Филип Гавриловски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17151/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Галиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17152/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Мила Левкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17153/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Јаков Гавриловски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17154/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Борис Фенев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17155/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Павловски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17156/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Карчицка 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17157/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Мила  Цветкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17158/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Душански 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17159/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Марко Јосифовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17160/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Јован Колевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17161/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Поп Ангелова 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17162/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Нацев 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Андоновска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17163/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Карчицка 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17164/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петрова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17165/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Бужаровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17166/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Леа Караева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17167/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ѓорѓиевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17168/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Атанасовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17169/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Христина Чакаровска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17170/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Гавриловски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17171/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Галиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17172/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Левкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17173/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Јаков Гавриловски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17174/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Борис Фенев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17175/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Павловски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17176/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Карчицка 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17177/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Мила  Цветкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17178/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Душански 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17179/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Јосифовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17180/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Колевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17181/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Поп Ангелова 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17182/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Чешларова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Андоновска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17183/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лукановска 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Стоименов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ј. Х. Песталоци“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17184/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Фидановски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17185/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Искра Дамјановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17186/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Марко Гогушевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17187/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Божин Руменов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17188/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Андон Мишев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17189/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Нина Караманова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17190/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Марко Димовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17191/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитровска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Дамјаноски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17192/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитровска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Лазовски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17193/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сандра Здравеска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Анастасоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17194/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Давид Тануровски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17195/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Куновски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17196/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Јовчевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17197/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марко Стоевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17198/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стаменковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Лина Колевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17199/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Пешевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Пешевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17200/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Пешевска 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Атанасовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17201/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Филиповска 
 

е ментор на ученикот 
Катја Додевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17202/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Даскаловска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Куновски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17203/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Даскаловска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Јованоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17204/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Ташковска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17205/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Хаџи Велкова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17206/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Павел Алексов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17207/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Ангелова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17208/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Атанасовска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17209/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Милан Јосифовиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17210/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јовчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17211/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Божиноска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17212/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Клара Кокев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17213/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Адриан Алексов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Миладинов“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17214/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Алексова 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17215/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Стојоска Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Тројачанец 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димитар Миладинов“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17216/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Василевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Бошку 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17217/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Василевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија иванова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17218/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на ученикот 
Симон Михајловски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17219/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Митев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17220/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Атанасовска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17221/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Акимовска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17222/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на ученикот 
Мила Милошевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17223/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слободан Покупец 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Петровски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17224/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Насковска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Дамчевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17225/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Насковска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Серафимовски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17226/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Ацковска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Ѓеорѓиевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17227/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Ацковска 
 

е ментор на ученикот 
Ведран Пеливанов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17228/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Стојковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17229/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Искра Ѓеровска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17230/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Богдановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17231/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Радинска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17232/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Николовски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17233/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Крстевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17234/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Китановски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17235/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Стеировски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17236/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Дева Величкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 
од Центар - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17237/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Леонтина Костенчева 
ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17238/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Стефановски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17239/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Александар Ристовски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17240/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Мантева 
 

е ментор на ученикот 
Калин Конески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17241/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Трендафилова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Делова 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17242/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Несторовска Дамјанска 
 

е ментор на ученикот 
Миле Божиновски 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17243/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Несторовска Дамјанска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Давалиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17244/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Атанасова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17245/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Крстески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17246/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Јелена Крстиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17247/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Тео Китановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17248/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Ружица Гериќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17249/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Стојановски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17250/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Милкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17251/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Димески 
ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17252/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Наумоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17253/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Марта Калпачки 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17254/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Дарија Аксиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17255/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Цветковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17256/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Миловановиќ Видески 
 

е ментор на ученикот 
Јован Дукмеџиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17257/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Миловановиќ Видески 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Јаневска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17258/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Миловановиќ Видески 
 

е ментор на ученикот 
Филип Џамбаски 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17259/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Миловановиќ Видески 
 

е ментор на ученикот 
Миха Гигов 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17260/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Миловановиќ Видески 
 

е ментор на ученикот 
Ведрана Ристовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17261/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Миловановиќ Видески 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Градовски 
ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17262/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Миле Божиновски 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17263/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Давалиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17264/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Трпчевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Милошоски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17265/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Башовска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Милошоски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17266/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Христина Петковска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17267/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Елена Поповска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17268/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Инес Негриеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17269/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Крстевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17270/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Накев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17271/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Никола Николов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17272/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златко Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Дичевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17273/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Шиковска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Наумовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17274/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Шиковска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Јовановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17275/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Рунтевска Јовевска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Дукмеџиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17276/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Рунтевска Јовевска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Јаневска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17277/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Рунтевска Јовевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Џамбаски 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17278/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Рунтевска Јовевска 
 

е ментор на ученикот 
Миха Гигов 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17279/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Рунтевска Јовевска 
 

е ментор на ученикот 
Ведрана Ристовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17280/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Рунтевска Јовевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Градовски 
ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17281/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Неданоска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Наумовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17282/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Неданоска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Јовановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17283/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Миновска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Делова 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Центар - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17284/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sevdija Baftjari 
 

е ментор на ученикот 
Javuz Ademi 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17285/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sevdija Baftjari 
 

е ментор на ученикот 
Huseyin Bahadir 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17286/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ilmije Musliji 
 

е ментор на ученикот 
Olsa Memeti 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17287/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ilmije Musliji 
 

е ментор на ученикот 
Sara Ademi 

ученик во IV одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17288/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Eldem Caferi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17289/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Behnam Veli 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17290/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Hilalnur Alam 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17291/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Erhtref Iljazi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17292/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Menda Ibnaimi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17293/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Melek Huseini 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17294/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Nida Mazllami 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17295/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Elif Baki Celil 
 

е ментор на ученикот 
Selis Izeti 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Истикбал“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17296/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радица Ацевска 
 

е ментор на ученикот 
Љубиша Филипоски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17297/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радица Ацевска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ристовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17298/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радица Ацевска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Смилеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17299/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радица Ацевска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Ефковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17300/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радица Ацевска 
 

е ментор на ученикот 
Симон Јаневски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17301/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Олгица Смилеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17302/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Пауновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17303/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маркоска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Пауновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17304/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Марковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Богдановска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17305/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Велјановска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17306/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на ученикот 
Ива Јоргушевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17307/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Сареска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17308/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ѓорѓевска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Лирија“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17309/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на ученикот 
Маја Теофиловска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17310/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Јаневска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17311/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Макрески 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Лирија“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17312/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ване Новачковски 
 

е ментор на ученикот 
Лука Филипоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17313/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hyrmize Jusufi 
 

е ментор на ученикот 
Jonida Bislimi 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17314/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hyrmize Jusufi 
 

е ментор на ученикот 
Learta Ferati 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17315/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hirmize Jusufi 
 

е ментор на ученикот 
Shpetim Demiri 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17316/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Hirmize Jusufi 
 

е ментор на ученикот 
Vesa Nuredini 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17317/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fetija Mahmuti 
 

е ментор на ученикот 
Omer Sulejmani 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17318/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fetija Mahmuti 
 

е ментор на ученикот 
Ela Musliu 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17319/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fetija Mahmuti 
 

е ментор на ученикот 
Sena Arziji 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17320/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fetija Mahmuti 
 

е ментор на ученикот 
Rea Kamberi 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17321/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fetie Mamudi 
 

е ментор на ученикот 
Nisa Shaqiri 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17322/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Fetie Mamudi 
 

е ментор на ученикот 
Erion Kurtishi 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Лирија“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17323/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Богдановска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Стојкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17324/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Панајоту 
 

е ментор на ученикот 
Edim Sulejmani 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17325/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Панајоту 
 

е ментор на ученикот 
Edona Ferati 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17326/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Ѓорѓевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Милојевиќ 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17327/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Salije Etemi 
 

е ментор на ученикот 
Flori Alili 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17328/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Salije Etemi 
 

е ментор на ученикот 
Albion Alili 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17329/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Sadbere Omeri 
 

е ментор на ученикот 
Roni Alili 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17330/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Pranvera Halili 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17331/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Elza Limani 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17332/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Erdona Ziberi 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17333/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Drin Limani 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17334/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Altina Iseni 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17335/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Puhira Kuntighi 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17336/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Anesa Beadini 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17337/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Razije Ismaili 
 

е ментор на ученикот 
Rexhije Dehari 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17338/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Menita Bexheti 
 

е ментор на ученикот 
Suhejla Alija 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17339/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ferijah Jonuzi 
 

е ментор на ученикот 
Art Limani 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17340/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ferijah Jonuzi 
 

е ментор на ученикот 
Edon Mema 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17341/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ferijah Jonuzi 
 

е ментор на ученикот 
Amra Tefiki 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17342/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ferijah Jonuzi 
 

е ментор на ученикот 
Zahir Tahiri 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17343/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевица Грнчароски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Стојановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17344/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевица Грнчароски 
 

е ментор на ученикот 
Alan Musli 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17345/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Филиповиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марија Трпеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17346/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Кочовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17347/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Здравеска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17348/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Стела Блажевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17349/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Гоговска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17350/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Каја Војновска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17351/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петруца Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Спировска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17352/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Негица Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Трифуноска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17353/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Негица Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Стевовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17354/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Негица Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Ристоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17355/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Негица Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Василевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17356/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Јанческа 
 

е ментор на ученикот 
Софија Стефаноска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17357/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Јанческа 
 

е ментор на ученикот 
Ана Аврамовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17358/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Павловска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17359/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Стојановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17360/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Трпеска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Белчески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17361/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Трпеска 
 

е ментор на ученикот 
Ahmet Emini 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17362/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Деспениќ-Кировска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Трајческа 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17363/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Деспениќ-Кировска 
 

е ментор на ученикот 
Глорија Трпеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17364/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Глигорие Гоговски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17365/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Ведран Блажевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17366/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Татијана Илиевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17367/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Јована Трифуноска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17368/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Сања Тодоровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17369/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Јована Војновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17370/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Маркоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17371/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стефановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17372/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Радмила Поповска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17373/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Мила Перинска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17374/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Лука Бојоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17375/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Борислав Ристовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17376/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вукашин Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Борислав Петровски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Братство - Миѓени“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17377/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Shpenzije Haziri 
 

е ментор на ученикот 
Орхан Багашов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17378/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Amine Recepi 
 

е ментор на ученикот 
Melik Recepi 

ученик во V одделение 
при ООУ „Братство - Миѓени“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17379/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Митрушеска 
 

е ментор на ученикот 
Ванеса Митеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17380/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Митрушеска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Нестороска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17381/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Митрушеска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Јосифоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17382/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Антовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Печеновиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17383/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Антовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Симоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17384/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Антовска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Пандилоски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17385/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наде Антовска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Симоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17386/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Ризова 
 

е ментор на ученикот 
Естира Кужава 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17387/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Ризова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Ристовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17388/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Ризова 
 

е ментор на ученикот 
Бранислав Нестороски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17389/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Соколовска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Пауновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17390/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Начева 
 

е ментор на ученикот 
Ева Јаневска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17391/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Начева 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Димовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17392/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Начева 
 

е ментор на ученикот 
Димитриј Горчевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 
од Тетово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17393/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Начева 
 

е ментор на ученикот 
Мери Лазовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17394/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Миа Петровска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17395/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Деспина Мицеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Андреја Савевски - Ќиќиш“ 

од Тетово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17396/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шенол Мусли 
 

е ментор на ученикот 
Ајла Исмаил 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17397/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шенол Мусли 
 

е ментор на ученикот 
Билал Таир 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17398/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Садија Бекировска 
 

е ментор на ученикот 
Алија Сали 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17399/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Садија Бекировска 
 

е ментор на ученикот 
Енсар Ејуповски 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17400/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нисала Ајдиновска 
 

е ментор на ученикот 
Елам Муртезан 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17401/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нисала Ајдиновска 
 

е ментор на ученикот 
Aлемин Елмаз 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17402/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Сукејна Имер 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17403/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Сабрија Шабан 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17404/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Јасин Азизовски 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17405/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Озлем Исмаил 

ученик во 6 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17406/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Онур Исмаил 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17407/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Енес Бакиовски 

ученик во 8 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17408/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Елмедин Адем 

ученик во 6 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17409/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Амел Беjадиновски 
ученик во 8 одделение 

при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Студеничани - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17410/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Азра Дестан 

ученик во 8 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17411/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ерхан Баки 
 

е ментор на ученикот 
Ајлин Сулејман 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Студеничани - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17412/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Милкова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Бачев 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Даме Груев“ - Костурино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17413/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Милкова 
 

е ментор на ученикот 
Цена Терзиева 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Даме Груев“ - Костурино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17414/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Милкова 
 

е ментор на ученикот 
Спасенка Чонева 

ученик во VII одделение 
при ПОУ „Даме Груев“ - Костурино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17415/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Симона Мицевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17416/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Пеливанов 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17417/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Атанасовски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17418/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Елисавета Димкина 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17419/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Христина Димкина 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Даме Груев“ - Куклиш 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17420/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ѓоргиева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17421/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на ученикот 
Aница Јанева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17422/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Витанов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17423/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на ученикот 
Стојанчо Манчев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17424/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Танчев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17425/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Панова 
 

е ментор на ученикот 
Васко Стојанов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Дабиље 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17426/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Спасија Јанкова 
 

е ментор на ученикот 
Сулејман Сулејманов 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17427/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Вучков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17428/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Серафимовска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17429/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Манчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17430/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стојкова 
 

е ментор на ученикот 
Милка Василева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17431/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Вета 
 

е ментор на ученикот 
Иван Гарванлиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17432/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мицева 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Манева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17433/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мицева 
 

е ментор на ученикот 
Сулејман Сулејманов 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17434/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мицева 
 

е ментор на ученикот 
Маја Касапова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17435/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Георгиј Коцевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17436/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ганчев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17437/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на ученикот 
Давид Донев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17438/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Годева 
 

е ментор на ученикот 
Мирјана Ристова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17439/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Гудев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17440/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Ристо Манчев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17441/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Павлина Ефтимова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17442/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Велибор Божинов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17443/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Борис Секулов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17444/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Захова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Манева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17445/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Захова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Касапова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17446/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Туфекчиева 
 

е ментор на ученикот 
Јован Милев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17447/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Туфекчиева 
 

е ментор на ученикот 
Димитри Семенков 
ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17448/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Туфекчиева 
 

е ментор на ученикот 
Митко Ефтимов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Сандо Масев“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17449/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на ученикот 
Костадин Стојанов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17450/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Ангелова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17451/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Тодоров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17452/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Џинова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17453/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Шопова 
 

е ментор на ученикот 
Тина Захова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17454/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ружица Стоилова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓина Хаџитосева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17455/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Костуранова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Трајков 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17456/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Исирова 
 

е ментор на ученикот 
Златица Витанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17457/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Исирова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Крстева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17458/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Исирова 
 

е ментор на ученикот 
Бранкица Георгиева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17459/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Исирова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Пеев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17460/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Исирова 
 

е ментор на ученикот 
Мишел Јовановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17461/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Исирова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓеорге Андонов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17462/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Исирова 
 

е ментор на ученикот 
Коста Василев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17463/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Панова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Крстевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17464/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маврова 
 

е ментор на ученикот 
Кире Георгиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17465/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Маврова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Цветанова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17466/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на ученикот 
Лилјана Милковска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17467/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на ученикот 
Јагода Панова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17468/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Атанасов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17469/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на ученикот 
Мите Илиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17470/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Манев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17471/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Буралиева 
 

е ментор на ученикот 
Глигор Манчев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17472/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Десанка Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Томе Ѓоргиев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17473/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Десанка Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Трендафилов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17474/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Манчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17475/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Верица Костадинова 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17476/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Никола Станишлевиќ 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Никола Вапцаров“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17477/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Пецева 
 

е ментор на ученикот 
Јован Ташев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17478/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Делева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Петојевиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17479/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Делева 
 

е ментор на ученикот 
Благоја Николов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17480/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Делева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Костовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17481/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Делева 
 

е ментор на ученикот 
Гоце Полизовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Вапцаров“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17482/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Мирјана Алачева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17483/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Галев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17484/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Илија Стојанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17485/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Саве Манушева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17486/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Елисавета Танчева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17487/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Фроска Петрова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17488/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Горичова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Смилков 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17489/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Горичова 
 

е ментор на ученикот 
Мики Мицев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17490/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Узунова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Мицева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17491/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Узунова 
 

е ментор на ученикот 
Елисавета Поцкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17492/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на ученикот 
Невена Донева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17493/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на ученикот 
Елисавета Алачева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17494/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Галева 
 

е ментор на ученикот 
Елена Илиева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17495/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Марина Паланкова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17496/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Андијана Јовева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ - Муртино 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17497/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фани Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Полат Камберов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17498/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Динишев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17499/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на ученикот 
Драган Кочев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17500/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тина Туфекчиева 
 

е ментор на ученикот 
Саветка Велкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17501/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Коцева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17502/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Моника Трајкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17503/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Љупче Иљачев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17504/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Фатиме Агушева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17505/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Данче Митева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17506/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Георгиева 
 

е ментор на ученикот 
Ели Балтакова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17507/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мара Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Благој Илиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17508/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Пујуклиева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ристова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17509/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Kата Чонева 
 

е ментор на ученикот 
Владо Маџаров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17510/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Kата Чонева 
 

е ментор на ученикот 
Корај Исмаилов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Маршал Тито“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17511/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на ученикот 
Марија  Маџирова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17512/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на ученикот 
Симона Томова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17513/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на ученикот 
Добрица Енџекова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17514/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Георгиева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17515/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Даскалова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17516/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Гркљанова 
 

е ментор на ученикот 
Лиле  Грамбозова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17517/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ников 
 

е ментор на ученикот 
Ива Стојановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17518/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ников 
 

е ментор на ученикот 
Александра Стојановска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17519/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Иванова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17520/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Донева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17521/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Невенка Ангова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17522/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Eлисавета Конева 
 

е ментор на ученикот 
Васко Трајков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Герас Цунев“ - Просениково 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17523/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Појразовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Бунгурџиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17524/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Појразовска 
 

е ментор на ученикот 
Андон Поп-Пецев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17525/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Спасова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17526/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Милева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17527/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Андонова 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Ристова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17528/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Максим Илиев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17529/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Василева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17530/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Ана Шарламанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17531/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Богоева 
 

е ментор на ученикот 
Жан Оџаков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17532/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Џорлев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17533/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Виолета Џорлева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17534/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Трајков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17535/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Гарванлиева 
 

е ментор на ученикот 
Раде Перовановиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17536/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Колева 
 

е ментор на ученикот 
Марко Николов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17537/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Колева 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Јанев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17538/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Николова 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Николовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17539/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катица Николова 
 

е ментор на ученикот 
Атанас Атанасов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17540/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Ичева 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Црвенковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17541/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Ичева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Георгиевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17542/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорка Џибулова 
 

е ментор на ученикот 
Кети Митева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17543/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорка Џибулова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Манчева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17544/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорка Џибулова 
 

е ментор на ученикот 
Исидора Валмарска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17545/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живанка Попчева 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Алаѓозовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Струмица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17546/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живанка Попчева 
 

е ментор на ученикот 
Јаков Серафимов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17547/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живанка Кљанкова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Недева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17548/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Савова 
 

е ментор на ученикот 
Јана Василева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17549/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Савова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Нецева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17550/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Мучева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17551/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Џонлага 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17552/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорге Серафимов 
 

е ментор на ученикот 
Ана Цветанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17553/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на ученикот 
Илија Боневски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17554/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Спасов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17555/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Ставрова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17556/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Едровска 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Ристова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Струмица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17557/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Енес Аго 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17558/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Емин Велиоски 

ученик во VI одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17559/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Емир Талха Турал 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17560/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Един Кадриоски 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17561/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Мерве Шкурче 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17562/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Бахидар Али Атли 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17563/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Асли Сарач 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17564/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Зехра Љушо 

ученик во VII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17565/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Селамие Усеини 

ученик во V одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17566/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Еркан Тајфан 
 

е ментор на ученикот 
Џан Жута 

ученик во VIII одделение 
при СОУ „Јахја Кемал“ - ОУПЕП 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17567/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Нестороска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Гагалески 

ученик во IX одделение 
при ПОУ „Јонче Крежески“ - Мислешево 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17568/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на ученикот 
Благојче Мижимакоски 
ученик во VI одделение 

при ПОУ „Јонче Крежески“ - Мислешево 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17569/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Максимоска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Прентоска 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јонче Крежески“ - Мислешево 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17570/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Максимоска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Велјаноска 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Јонче Крежески“ - Мислешево 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17571/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бисера Пејоска 
 

е ментор на ученикот 
Зоран Скрчески 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Димитар Влахов“ - Радожда 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17572/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Мазникоска 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17573/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Јоноски 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17574/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Орхидеја Коваческа 
ученик во VI одделение 

при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17575/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Симеон Маркоски 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17576/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Маркоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Цветаноска 

ученик во IX одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17577/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Сервиноска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Циркоски 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17578/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Сервиноска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Затуроски 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Дедо Лазо Циркоски“ - Враништа 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17579/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Симон Мечкароски 
 

е ментор на ученикот 
Симона Чавкоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ - Драслајца 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17580/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фонче Пупиноски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Ложанкоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17581/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фонче Пупиноски 
 

е ментор на ученикот 
Давид Ковачески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17582/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фонче Пупиноски 
 

е ментор на ученикот 
Сретен Главинчески 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17583/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Лазороска 
 

е ментор на ученикот 
Самија Рушити 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17584/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Лазороска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Кузманоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17585/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Ојлески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17586/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Балкоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17587/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Милеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17588/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Живко Пејоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17589/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Мина Кутаноска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17590/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Чабасоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17591/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Кочоска 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Кицеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17592/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Кочоска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Антониевиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јосип Броз Тито“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17593/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Нестороска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Ѓоровиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17594/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Нестороска 
 

е ментор на ученикот 
Андон Гоџо 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17595/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Нестороска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Филоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17596/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Нестороска 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Коруноска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17597/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Ќелешовски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Мисовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јосип Броз Тито“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17598/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Симакоска 
 

е ментор на ученикот 
Божица Дејкоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17599/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Симакоска 
 

е ментор на ученикот 
Јовица  Нестороски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17600/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Симакоска 
 

е ментор на ученикот 
Јосиф  Дејкоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17601/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Чавкоска 
 

е ментор на ученикот 
Делфина Наумоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17602/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розе Бакраческа 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ложанкоски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17603/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розе Бакраческа 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Симоновиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17604/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерита Бајрами 
 

е ментор на ученикот 
Ервин Асани 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17605/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерита Бајрами 
 

е ментор на ученикот 
Сара Домазет 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17606/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Петреска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Чуркоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17607/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Енеса Каин 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Плушкоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17608/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Енеса Каин 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Врангалоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17609/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Енеса Каин 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Перески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17610/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓулсерен Бакали 
 

е ментор на ученикот 
Хамза Ајдо 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17611/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дизар Борова 
 

е ментор на ученикот 
Милона Ризвани 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17612/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дизар Борова 
 

е ментор на ученикот 
Енклеана Елмази 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17613/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Шипинкаровски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17614/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Ложанкоски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Мечкароска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Климентина Стојмиловска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Јованоска 
 

е ментор на ученикот 
Камелија Николоска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Струга. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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            Бр. 17618/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Алпај Шашко 
 

е ментор на ученикот 
Туана Абуш 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Струга. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Антиќ Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Петковски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од Старо Нагоричане. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Антиќ Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Даиловска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Емил Митковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17622/302    
         20.05.2018 година 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Станковиќ Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Милена Симоновиќ 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од Старо Нагоричане. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17623/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Станковиќ Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Анeлоpа Крстевска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од Старо Нагоричане. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Станковиќ Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Цветановска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 
од Старо Нагоричане. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Станковиќ Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Анѓеловска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Т. Карпош“ - Драгоманце 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стефан Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Цветановска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан Т. Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Тошевска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
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ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Тошевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Пешевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17629/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Тошевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Велиновски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17630/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Тошевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Ристевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17631/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Живковска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Карпош“ 
од Старо Нагоричане. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17632/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Трајковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17633/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Јордановска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17634/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ј. Ѓорѓиевски 
 

е ментор на ученикот 
Давор Пешевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17635/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ј. Ѓорѓиевски 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Стојковски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17636/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ј. Ѓорѓиевски 
 

е ментор на ученикот 
Никола Петровски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Карпош“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17637/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Јованосвска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Цветковски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17638/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Јованосвска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Божиновиќ 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17639/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Милена Антевска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17640/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Мартиновска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Стојковиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17641/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Станковска 
 

е ментор на ученикот 
Богдан Трајковиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17642/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Стојковиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17643/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на ученикот 
Лела Вељковиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17644/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитриевска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Јовановиќ 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17645/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитиревска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Величковиќ 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Светозар Марковиќ“ 
од Старо Нагоричане. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17646/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитиревска 
 

е ментор на ученикот 
Милена Богдановиќ 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17647/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитиревска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Величковска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Светозар Марковиќ“ 
од Старо Нагоричане. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17648/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитиревска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Трајковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17649/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитиревска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Величковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17650/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димитиревска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Досев 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Светозар Марковиќ“ 

од Старо Нагоричане. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17651/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Челебија Омерагиќ 
 

е ментор на ученикот 
Петар Тошковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17652/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Челебија Омерагиќ 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Стојановиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17653/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татијана Ф. Здравеска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Јовановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17654/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Бабунски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17655/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓина Стојановиќ 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17656/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Татијана Спасовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17657/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Анѓела Ивановиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17658/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Апостоловска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Димчевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Драга Стојановска“ 

од Сопиште - Скопје. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17659/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Јовеска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Лазаревски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Драга Стојановска“ 
од Сопиште - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17660/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Кузелова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Андонова 

ученик во IX одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Горобинци 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17661/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Кузелова 
 

е ментор на ученикот 
Санела Додевска 

ученик во VII одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Горобинци 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17662/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Апостолова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Нушева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17663/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Апостолова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Трајчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17664/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Антонела Владева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17665/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Андроников 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17666/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Гордана Тодорова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17667/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Ивановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17668/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Мери Карадаковска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Свети Николе. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17669/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Јованчева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17670/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Панев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17671/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Панче Лазаров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17672/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Теона Миткова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17673/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Душица Велкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17674/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Коцев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17675/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Димитриев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17676/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Мишевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Накова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17677/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Панева 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Стојчевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17678/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Бошкова 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Николов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17679/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Бошкова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Саздова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17680/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Ена Славков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17681/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Диневска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Свети Николе. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17682/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Манасова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17683/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Димитрија Крстев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17684/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Митев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17685/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лозана Илиева 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Максимова 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Свети Николе. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17686/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Накова 
 

е ментор на ученикот 
Евдокија Маркова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17687/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Накова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Донев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17688/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Гавевска 
 

е ментор на ученикот 
Никица Јорданоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17689/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валерија Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Костова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17690/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валерија Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Јордан Лазаров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17691/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валерија Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Нанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17692/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Рисафова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Славевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17693/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Рисафова 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Радевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Свети Николе. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17694/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Бобан Христовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Мустафино 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17695/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Миленковиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Даме Груев“ - Мустафино 
од Свети Николе. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17696/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Бошковска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 
од Свети Николе. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17697/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на ученикот 
Елена Димовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17698/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Јанева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17699/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Давков 
 

е ментор на ученикот 
Симона Ристевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17700/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристијан Зафировски 
 

е ментор на ученикот 
Андреја Ивановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17701/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристијан Зафировски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Димовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17702/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Апостолова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Јакимов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17703/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гица Јанева 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Николова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17704/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гица Јанева 
 

е ментор на ученикот 
Илина Саздова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17705/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гица Јанева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Рисафов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17706/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевчо Панев 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Данева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17707/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевчо Панев 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Гаврилов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17708/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стевчо Панев 
 

е ментор на ученикот 
Ева Јанкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17709/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Димова 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Паневски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17710/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Давкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17711/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Глигорова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17712/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Пантазиева 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Крстева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17713/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Мирче Тодоров 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17714/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Арсов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17715/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Зафирова Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Ален Милковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17716/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Димов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17717/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Ристовска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17718/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Толевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17719/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Стоиловски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17720/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Лазарова 
 

е ментор на ученикот 
Наум Панев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Свети Николе. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17721/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бетка Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Темова 

ученик во VI одделение 
при ПОУ „Пере Тошев“ - Сирково 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17722/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бетка Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Даница Атанасовска 
ученик во VI одделение 

при ПОУ „Пере Тошев“ - Сирково 
од Росоман. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17723/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милован Андонов 
 

е ментор на ученикот 
Војче Манев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17724/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милован Андонов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Трпевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17725/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Рената Јанева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17726/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Костова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17727/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Дарија Делова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17728/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Димитрова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17729/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Вања Трпевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17730/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Матеја Трпевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17731/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Живко Јошев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17732/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Бошева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17733/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Бранко Арсов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17734/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Колева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17735/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Кочовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17736/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Даница Миленовиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17737/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Милена Тасевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17738/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Танчева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17739/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Томче Величковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17740/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Надица Јованова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17741/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мануела Панарин 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Алексиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17742/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Димова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17743/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Славчо Димтров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17744/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Драган Лазов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17745/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Нина Стојанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17746/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Борјан Бошевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17747/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Јагода Димова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17748/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Љубица Милева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17749/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Цветкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17750/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Синиша Милков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17751/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Митров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17752/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Несторовска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17753/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Станковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17754/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Бошевска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17755/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Ружица Груева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17756/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Малинка Пеливанова 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ангелов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17757/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Илија Димитров 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17758/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Танчева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17759/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Илија Соколов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17760/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоранчо Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Ненад Ѓорѓиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17761/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоранчо Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Мицев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17762/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоранчо Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Саздова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Пере Тошев“ 

од Росоман. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17763/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дрита Абдиу 
 

е ментор на ученикот 
Ениса Керими 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17764/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дрита Абдиу 
 

е ментор на ученикот 
Мирзана Бесими 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17765/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Танска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Поповски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17766/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Луловска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17767/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Џеповска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17768/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Настевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17769/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Ѓоргиевска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17770/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Ужановска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17771/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Митревска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17772/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Симоновски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17773/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Китевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17774/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Богоевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17775/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Богоевска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17776/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Кокаревска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17777/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Гелмановски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Царев Двор 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17778/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Савевска Ана 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17779/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Шуминовска Ивана 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17780/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Тасевска Марија 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17781/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Кипревски Матеј 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17782/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Рабаџиевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17783/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Јовановски Ѓоргија 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17784/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Јосифовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17785/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Крстиновски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17786/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Бирков Илија 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17787/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Пржевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17788/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Лила Миљовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17789/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Тасевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17790/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Маринчевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17791/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Веловска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17792/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Петковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17793/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Јосифовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17794/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Чакаровски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17795/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Богоевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17796/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Стојчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17797/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Рабаџиевски Кирил 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17798/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Милошевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17799/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Трифун Лазаревски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17800/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Божиновски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17801/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стрезовска 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Бутевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17802/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерибан Мустафовска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Китевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17803/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерибан Мустафовска 
 

е ментор на ученикот 
Влатко Недановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17804/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Пресилски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17805/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Милошевски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17806/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Мазниковска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17807/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Шундовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17808/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Парталовска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17809/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Шундовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17810/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Иванчо Ѓоргиевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17811/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Дејан Ристевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17812/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Котларовска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Боримечковска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17813/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Леона Никола 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17814/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жанета Савевска 
 

е ментор на ученикот 
Марина Трајче 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17815/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Благица Котларовска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17816/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Ѓоргиевски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17817/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Величковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17818/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Драган Ивановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17819/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гултен Максуд 
 

е ментор на ученикот 
Азра Сулооџа 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17820/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Даскаловска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Котевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17821/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Даскаловска 
 

е ментор на ученикот 
Томче Нечовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17822/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Даскаловска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Чадевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17823/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Даскаловска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Христовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17824/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билсер Синан 
 

е ментор на ученикот 
Селин Јашаровска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17825/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билсер Синан 
 

е ментор на ученикот 
Дујгу Алче 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17826/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билсер Синан 
 

е ментор на ученикот 
Мухамед Џан Селимовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17827/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билсер Синан 
 

е ментор на ученикот 
Јусуф Тахир 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17828/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Ќосевска 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Шутурковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Мите Богоевски“ 
од Ресен. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17829/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бети Ќосевска 
 

е ментор на ученикот 
Давор Росиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мите Богоевски“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17830/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Тозиевска 
 

е ментор на ученикот 
Јана Марковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17831/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Тозиевска 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Нечовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17832/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Тозиевска 
 

е ментор на ученикот 
Марта Арсовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17833/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорги Карапалевски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17834/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Ѓалевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Малинчевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17835/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Нечовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17836/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на ученикот 
Даниел Манев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17837/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Стојчевски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17838/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на ученикот 
Борче Кузмановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17839/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Фузевска 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Карапалевски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17840/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Марковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17841/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Даниела Евтимовска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17842/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Андоновска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17843/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Димитриј Питроповски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17844/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Питроповска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17845/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Марковска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17846/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Питроповска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17847/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Стојчевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17848/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Карапалевски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17849/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефгена Џуровска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Ѓоргиевски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17850/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефгена Џуровска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Наумовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17851/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефгена Џуровска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Малинчевски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17852/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ефгена Џуровска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Трајче 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Ресен. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17853/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Ива Давидовска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Ранковце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17854/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Никола Павловски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Ранковце. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17855/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Петковски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Ангеловски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17856/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Станковска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17857/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Димитријевска 
 

е ментор на ученикот 
Викториа Ангеловска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17858/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Димитријевска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Димитриевски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17859/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Ангелина Митревска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17860/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Бошковски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Ранковце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17861/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Горѓиевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Ранковце. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17862/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Стефановска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17863/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Милевска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17864/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милка Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Стевановска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17865/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Дејан Николовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Ранковце. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17866/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Лела Додевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 

од Ранковце. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17867/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Младеновска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17868/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Стојчевски 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Јакимовски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17869/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Стојчевски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Давидовска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17870/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Младеновска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Николовска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17871/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Младеновска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Пешовска 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 
од Ранковце. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17872/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Јанкова 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Станков 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17873/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Јанкова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорге Митрев 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Коста Рацин“ - Јаргулица 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17874/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Ристов 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Поцкова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17875/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Ристов 
 

е ментор на ученикот 
Добриела Илијева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17876/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Ристов 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Димитров 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17877/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Јанкулова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Јанев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17878/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милојка Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Илиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17879/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милојка Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Коцева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17880/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милојка Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ѓоргиев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17881/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милојка Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Ѓоргиева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17882/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејанчо Арабаџиев 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Димова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17883/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејанчо Арабаџиев 
 

е ментор на ученикот 
Александар Јанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17884/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејанчо Арабаџиев 
 

е ментор на ученикот 
Никола Атанасов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17885/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејанчо Арабаџиев 
 

е ментор на ученикот 
Моника Ристова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17886/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејанчо Арабаџиев 
 

е ментор на ученикот 
Александар Јованов 
ученик во V одделение 

при ООУ „Орце Николов“ - Ињево 
од Радовиш. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17887/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоја Митревска 
 

е ментор на ученикот 
Драган Петрушев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17888/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоја Митревска 
 

е ментор на ученикот 
Николиа Даова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17889/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Лазарова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17890/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Спасија Лукарова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17891/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Бехлимова 
 

е ментор на ученикот 
Мануел Шапков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17892/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Бехлимова 
 

е ментор на ученикот 
Верче Арсова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17893/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Даневска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Манахова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17894/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Чајева 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Цветковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17895/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Чајева 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Спасова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Никола Карев“ 
од Радовиш. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17896/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Чајева 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Крстева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17897/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Чајева 
 

е ментор на ученикот 
Сара Петревска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17898/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Чајева 
 

е ментор на ученикот 
Јоана Манасиева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17899/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Давид Каранфилов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17900/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Симовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17901/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Марија Прастова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17902/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Лазарова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17903/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ефтимов 
 

е ментор на ученикот 
Симона Николова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17904/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Симоновска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17905/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Тео Коцев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17906/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Ива Трпкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17907/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Славе Анѓелов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17908/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Виолета Василева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17909/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Манасиева 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Тасева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17910/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Сања Георгиева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17911/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Гаврилова 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17912/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Ристова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17913/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Атанасиј Трајанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17914/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Петрушев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17915/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Тадирова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17916/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Андонова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17917/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Ана Бибовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17918/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анита М. Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Дебора Ангелова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17919/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Чапова 
 

е ментор на ученикот 
Филип  Манасов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17920/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Чапова 
 

е ментор на ученикот 
Елена  Ефтимова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17921/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Симон Пранговски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17922/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Анита Ристова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17923/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Тодоров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17924/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Мирјана Василева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17925/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Ристов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17926/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Тодорова 
 

е ментор на ученикот 
Ана  Коцева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17927/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Пенка Трајкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17928/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Лука  Трајанов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17929/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Добрилка  Георгиева 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17930/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Мери  Васева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17931/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Темелкова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17932/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Елена  Јованова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17933/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Мартина  Газепова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17934/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Матеа  Димитриева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17935/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душко Циев 
 

е ментор на ученикот 
Габриела Чапова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17936/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душко Циев 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Серафимова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17937/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душко Циев 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Пулева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17938/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викица Манолева 
 

е ментор на ученикот 
Марија  Здравева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17939/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викица Манолева 
 

е ментор на ученикот 
Александар  Ивановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17940/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викица Манолева 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Иванов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17941/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викица Манолева 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Атанасов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17942/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викица Манолева 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Чабукова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17943/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Горгиева 
 

е ментор на ученикот 
Кирил  Димовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17944/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана  Наунов 
 

е ментор на ученикот 
Георгиј  Чабуковски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17945/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана  Наунов 
 

е ментор на ученикот 
Александар  Тодоров 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 
од Радовиш. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17946/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана  Наунов 
 

е ментор на ученикот 
Јане  Јанев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте П. Мисирков“ 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17947/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајче Анчев 
 

е ментор на ученикот 
Тања Поцева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17948/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Коцев 
 

е ментор на ученикот 
Благица Здравкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17949/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Коцев 
 

е ментор на ученикот 
Давид Митковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17950/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Коцев 
 

е ментор на ученикот 
Никица Ристова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17951/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Коцев 
 

е ментор на ученикот 
Никола Петров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17952/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Коцев 
 

е ментор на ученикот 
Верица Поцева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17953/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Јованова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17954/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Стојанка Златкова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17955/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Петре Николов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17956/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Ристова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17957/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Габриела Маркова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17958/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгана Атанасова 
 

е ментор на ученикот 
Габриела Поцева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Коста Рацин“ - Подареш 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17959/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Глигорова 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Арабаџиев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17960/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Глигорова 
 

е ментор на ученикот 
Анета Постолова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17961/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Николов 
 

е ментор на ученикот 
Никола Арабаџиев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17962/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Николов 
 

е ментор на ученикот 
Стиевен Ангеловски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица 
од Радовиш. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17963/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Николов 
 

е ментор на ученикот 
Александар Мицев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица 

од Радовиш. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17964/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тасева Станка 
 

е ментор на ученикот 
Тодевски Леонид 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17965/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Јаначкова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Коцева 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17966/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јован Јаневски 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Добревски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17967/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јован Јаневски 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Колевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17968/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јован Јаневски 
 

е ментор на ученикот 
ЛУка Благоевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17969/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Гичева 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Димитрова 
ученик во V одделение 

при ОУ „Кирил и Методиј“ - Злетово 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17970/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тасевска Станка 
 

е ментор на ученикот 
Сара Добревска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17971/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тасевска Станка 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Максимов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17972/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанова Анета 
 

е ментор на ученикот 
Дина Трајчевка 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17973/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанова Анета 
 

е ментор на ученикот 
Елена Николова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17974/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанова Анета 
 

е ментор на ученикот 
Мелаи Максимова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17975/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријан Досев 
 

е ментор на ученикот 
Ева Даневска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17976/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријан Досев 
 

е ментор на ученикот 
Афродита Гоцева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17977/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријан Досев 
 

е ментор на ученикот 
Ален Велков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17978/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓоко Јорданов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17979/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на ученикот 
Милан Миланов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17980/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Радојковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17981/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Гаврилов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17982/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Гоцевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17983/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Богатиновска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Трајчевска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17984/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живко Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Радева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17985/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гичева Стојна 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Ковачев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17986/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гичева Стојна 
 

е ментор на ученикот 
Јована Бранкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17987/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гичева Стојна 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Јованов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17988/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гичева Стојна 
 

е ментор на ученикот 
Јован Стојанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Никола Карев“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17989/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Герасимова 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Герасимова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17990/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Герасимова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Атанасов 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17991/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Страхил Николовски 
 

е ментор на ученикот 
Никола  Насевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17992/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Димитриевска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Ефремовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17993/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Димитриевска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Ѓоргиева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17994/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Петкова 
 

е ментор на ученикот 
Никола  Трајковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17995/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Калина Милисова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17996/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Наташа Кузмановска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17997/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Алексова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Заовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17998/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Г.Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Кузев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 17999/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Г.Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Марин Ангеловски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18000/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Г.Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Кијајов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18001/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Давитковска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Јаневска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18002/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Давитковска 
 

е ментор на ученикот 
Стојче Арсов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18003/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Давитковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Стаменковска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18004/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милисова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Димитриевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18005/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милисова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Јосифовски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Пробиштип. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18006/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милисова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Митевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18007/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милисова 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Вељаноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Пробиштип. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18008/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неда Јовеска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Настеска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18009/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неда Јовеска 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Рисреска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18010/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Иваноска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Цветаноски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18011/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Петкоска 
 

е ментор на ученикот 
Слаѓана Аљакоска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18012/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каролина Најдоска 
 

е ментор на ученикот 
Валентин Пуцакоски 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18013/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Каролина Најдоска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Спасески 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18014/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Мегленска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Јошески 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18015/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Мегленска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Митреска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Страшо Пинџур“ - Кадино Село 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18016/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Бумбароска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Страшо Пинџур“ - Големо Коњари 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18017/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Вршкоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18018/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митре Милески 
 

е ментор на ученикот 
Александар Атанасоски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18019/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митре Милески 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Шаркоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18020/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митре Милески 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Тодороска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18021/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Менка Аџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Димитри Џокоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18022/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жарко Бабаноски 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Илијоски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Рампо Левката“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18023/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жарко Бабаноски 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Цветаноски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18024/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жарко Бабаноски 
 

е ментор на ученикот 
Теона Барлеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18025/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елеонора Гешоска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Десоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18026/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Илиоска 
 

е ментор на ученикот 
Ризаела Мустафа 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18027/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Илиоска 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Котески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18028/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Јолеска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Трајкоска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18029/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Јолеска 
 

е ментор на ученикот 
Тифани Антанасоска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18030/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Јолеска 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Јорданоски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18031/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Јолеска 
 

е ментор на ученикот 
Николче Мицески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18032/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Јолеска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Трајкоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Рампо Левката“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18033/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Тромпеска 
 

е ментор на ученикот 
Звездакоска Ксенија 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18034/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Наумоска 
 

е ментор на ученикот 
Андријески Петар 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18035/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Богојески Мануел 

ученик во V одделение 
при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18036/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Сребреноска 
 

е ментор на ученикот 
Петреска Сара 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18037/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Сребреноска 
 

е ментор на ученикот 
Каламукоски Филип 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18038/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Сребреноска 
 

е ментор на ученикот 
Дебрешлиоска Христина 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18039/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Караѓулеска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Младеноски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18040/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Караѓулеска 
 

е ментор на ученикот 
Никита Кузманоски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18041/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цане Аџиоски 
 

е ментор на ученикот 
Ивица Димитриоски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18042/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Локвенец 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Ристески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18043/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Локвенец 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Трајкоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18044/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Локвенец 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Ангелеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18045/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Локвенец 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Домлески 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18046/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рубин Кочоски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ристеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18047/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рубин Кочоски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Игнатоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18048/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Митра Ѓорѓијоска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Костадиноски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18049/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Тренкоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ковилоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18050/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Тренкоска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Шапчески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18051/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Тренкоска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Ангелеска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18052/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Тренкоска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Крстески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18053/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Грозда Велкоска 
 

е ментор на ученикот 
Фросина Богеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18054/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Бумбароски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Мијалков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18055/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Спиркоска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Јашмакоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18056/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Мицкоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18057/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на ученикот 
Ксенија Андоноска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18058/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на ученикот 
Давор Петрески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18059/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стојаноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18060/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Милошоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Гулески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18061/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Христоска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Мицкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18062/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Христоска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Мирчески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18063/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Христоска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Гулеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18064/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Христоска 
 

е ментор на ученикот 
Јоана Аранѓеловиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18065/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Стеваноска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Беличанец 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18066/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стојаноска 
 

е ментор на ученикот 
Лаура Кајџаноска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18067/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Ангелеска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Дамеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18068/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Ангелеска 
 

е ментор на ученикот 
Благој Рујаноски Стефаноски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18069/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Стојаноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18070/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Јованоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18071/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на ученикот 
Вања Младеноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18072/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моника Богданоска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Димоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18073/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мартина Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Aндреа Василеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18074/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Бардакоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18075/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Талевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18076/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Дукоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18077/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Карапееска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Бојкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18078/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Сиљаноски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18079/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Вељаноска 
 

е ментор на ученикот 
Дора Иваноска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18080/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Оропан 
 

е ментор на ученикот 
Филип Трајкоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18081/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Оропан 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Спиркоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18082/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Оропан 
 

е ментор на ученикот 
Иво Крстески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18083/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Спиркоска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Андриеска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18084/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Спиркоска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Јовановска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18085/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Спиркоска 
 

е ментор на ученикот 
Милана Здравеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18086/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розита Кареска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Јончески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18087/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љилјана Ковилоска 
 

е ментор на ученикот 
Барбара Мицеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18088/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љилјана Ковилоска 
 

е ментор на ученикот 
Дора Јованоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18089/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Стевананџија 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Живковиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18090/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Стевананџија 
 

е ментор на ученикот 
Никола Спиркоски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18091/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кети Стевананџија 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Гешоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18092/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Антоска 
 

е ментор на ученикот 
Гаврил Василески 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18093/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Антоска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Јакимоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18094/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Колевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18095/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Стојаноска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18096/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Аџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Ангелеска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18097/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Илијоска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Свеќароска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18098/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на ученикот 
Благојче Павлески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18099/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на ученикот 
Стефана Спиркоска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18100/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Аризанкоски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18101/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Николоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18102/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Ацески 
 

е ментор на ученикот 
Доријан Алавантија 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18103/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милеска Донева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Темелкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18104/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милеска Донева 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Јанески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18105/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милеска Донева 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Чолакоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18106/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милеска Донева 
 

е ментор на ученикот 
Сара Пројческа 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18107/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Милеска Донева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Новески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18108/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Андоноска 
 

е ментор на ученикот 
Исидора Николоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18109/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Мирческа 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Илиоска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18110/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Дамјаноска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Николоски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18111/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Дамјаноска 
 

е ментор на ученикот 
Санџана Мефаилоска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18112/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Дамјаноска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Милевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18113/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирина Митреска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Наумоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18114/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојаноска 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Трајкоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18115/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојаноска 
 

е ментор на ученикот 
Едис Еминоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18116/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Стојаноска 
 

е ментор на ученикот 
Акиф Еминоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18117/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Винета Џумеркоска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Насевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18118/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Здравеска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Бошеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18119/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Здравеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија  З.Христоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Добре Јованоски“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18120/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ангелевска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Стојаноска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Добре Јованоски“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18121/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Здравеска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Николоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18122/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Родна Шаренкоска 
 

е ментор на ученикот 
Георги Николоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18123/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Велјаноска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Димитриовска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18124/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Таневски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18125/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Граороски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18126/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Кузманоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18127/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Тасески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18128/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јошеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18129/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Трајкоска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Ѓорѓиески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18130/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Трајкоска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Димитриеска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18131/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Балеска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Римчевска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18132/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Неданоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18133/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Ристески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18134/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Ѓорѓиески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18135/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Јошески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18136/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богослав Бардакоски 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Цветкоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18137/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана П. Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Јовчески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18138/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана П. Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Димовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18139/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана П. Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Гешоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18140/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана П. Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Шојовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18141/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана П. Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Мила Пејоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18142/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана П. Филипова 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Тасески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18143/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Барбара Велјаноска 
 

е ментор на ученикот 
Леонардо Николоски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18144/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Чубрикоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Јаневски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18145/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Чубрикоска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Црвенкоски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18146/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Чубрикоска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Цепески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18147/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Димоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18148/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вељаноска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Смилеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18149/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вељаноска 
 

е ментор на ученикот 
Матеа Каратошева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18150/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Вељаноска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Петлеска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18151/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Богданоски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Пирганоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18152/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Стевананџија 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Јанкоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18153/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Маркоска 
 

е ментор на ученикот 
Николај Смилески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18154/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Маркоска 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Јандриоска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18155/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Маркоска 
 

е ментор на ученикот 
Николас Јовески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18156/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марко Димовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18157/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Илин Ристески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18158/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Арсиќ 
 

е ментор на ученикот 
Филип Зографоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18159/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ане Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Илиоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18160/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Марија Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Бисера Пирганоска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Прилеп. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18161/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Марија Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јошевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Прилеп. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18162/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Златка Поповска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18163/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Војдан Павловски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18164/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Лора Златковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18165/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Николова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18166/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Костовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18167/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Верче Величкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18168/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Таковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18169/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Суза Цветковска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Јангелов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18170/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Ефтим Бојчовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18171/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Андоновски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18172/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Карбински 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18173/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стефановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18174/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија  Костовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18175/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Никола  Тодоровски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18176/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Ефимија  Димитковска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18177/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Кратевска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Мишевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18178/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Елена Павловска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18179/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Костовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18180/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Кратевски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18181/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ќурчиски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18182/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Надица Павлевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18183/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија  Митровска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ванчо Китанов“ 
од Пехчево. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18184/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Оливер Јовановски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18185/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Момир Ѓорѓиевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18186/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Симовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18187/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Љубица Тасевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18188/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Олгица Митровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18189/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Шуманска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18190/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија  Тасевска  Кировски 
 

е ментор на ученикот 
Надица Стефановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ванчо Китанов“ 

од Пехчево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18191/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Трајковска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18192/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ѓорѓиевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18193/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Ѓорѓиевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18194/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Јане Јаневски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18195/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Младеновска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18196/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Рахима Хасиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18197/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Мановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18198/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Јаневска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18199/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Марјан Јанчески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18200/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Симоновски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18201/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Ѓорѓиевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18202/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Томиќ 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Наумовски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18203/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ивковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18204/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Ангелковски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18205/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Трајковска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18206/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Трајковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18207/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Велковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18208/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Симоновски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18209/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Здравковска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Симоновски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18210/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Гоцевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Спасовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18211/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елица Гоцевска 
 

е ментор на ученикот 
Давид  Субашевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18212/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тасевска 
 

е ментор на ученикот 
Љупка Петрушевска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18213/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тасевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Сандева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18214/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Кокот 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18215/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Димитриевска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18216/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на ученикот 
Ирена Милојевиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18217/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Наумовска 
 

е ментор на ученикот 
Горјан Миленковски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 
од Петровец - Скопје. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18218/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Буџакоска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Стојоска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18219/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Целакоска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Целакоска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18220/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Крстеска Николоски 
 

е ментор на ученикот 
Борче Исакоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18221/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Китеска 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Цветкоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18222/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на ученикот 

Горазд Блажески 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18223/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

 
е ментор на ученикот 

Климент Јанкулоски 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Христо Узунов“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18224/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на ученикот 
Михаил Рувинов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18225/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Трајкоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18226/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Наумоска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Бакалова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18227/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Вељаноска 
 

е ментор на ученикот 
Дафина Дејкоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18228/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јелена Вељаноска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Василевска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Охрид. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18229/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Савеска 
 

е ментор на ученикот 
Христо Дејкоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Климент Охридски“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18230/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Јанковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Дејкоска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од Охрид. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18231/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Бошкоска 
 

е ментор на ученикот 
Бобан Кочески 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Живко Чинго“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18232/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Кецкароска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Живко Чинго“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18233/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Јанковска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Кецкарова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Живко Чинго“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18234/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Латеска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Будоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18235/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нина Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Ема Чепуњоска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18236/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нина Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Георги Јаковлев 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18237/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Бубеска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Николовска 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18238/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Фанкоска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Милевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18239/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Фанкоска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Будоска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18240/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Христова 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Тодороски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18241/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анка Христова 
 

е ментор на ученикот 
Павел Стевковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18242/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Ангелевски 
 

е ментор на ученикот 
Петар Мишов 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Григор Прличев“ 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18243/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Семиџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Камнароски 
ученик во V одделение 

при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец 
од Охрид. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18244/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Јованоска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец 
од Охрид. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18245/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирка Размоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Настоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18246/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирка Размоска 
 

е ментор на ученикот 
Даниела Милеска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18247/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Наумоска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Тодороски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18248/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Наумоска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Јованоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18249/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Наумоска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Наумоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Лескоец 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18250/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирка Размоска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Недевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ванчо Николески“ - Косел 

од Охрид. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18251/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Савета Глигоровска 
 

е ментор на ученикот 
Мирче Стојанов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18252/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перса Пенева 
 

е ментор на ученикот 
Стојан Апостолов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18253/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перса Пенева 
 

е ментор на ученикот 
Ѓурѓица Китанова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18254/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Митева 
 

е ментор на ученикот 
Јане Стојанов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18255/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Митева 
 

е ментор на ученикот 
Филип Пертемов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18256/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Божинова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Тилева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18257/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленче Божинова 
 

е ментор на ученикот 
Васил Котев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18258/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иван Спасов 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Ѓоргиев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18259/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Ризов 
 

е ментор на ученикот 
Васко Трајков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18260/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Ризов 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Крстевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од Ново Село. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18261/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Јанушева 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Цветков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18262/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Јанушева 
 

е ментор на ученикот 
Валерија Цветкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18263/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Јанушева 
 

е ментор на ученикот 
Милена Стоилова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18264/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Крстевски 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Бучев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18265/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорѓи Крстевски 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Атанасова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18266/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Ѓоргиевски 
 

е ментор на ученикот 
Душанка Илиева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18267/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Ана - Марија Рускова 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Мануш Турновски“ 
од Ново Село. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18268/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Стојкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18269/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Викторија Стојанова 
 

е ментор на ученикот 
Миле Стојменов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мануш Турновски“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18270/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Димонцалиев 
 

е ментор на ученикот 
Ана Јанчева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18271/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петре Димонцалиев 
 

е ментор на ученикот 
Александар Александров 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Ново Село. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18272/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Малинов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18273/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Андреева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18274/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Љубица Најденова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18275/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Александар Андреев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18276/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Коста Глигоров 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18277/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Темелков 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18278/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Илија Сумрачки 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18279/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натка Ташева 
 

е ментор на ученикот 
Михаел Јанев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18280/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Малинова 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Божинова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18281/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Малинова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Цветкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18282/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Малинова 
 

е ментор на ученикот 
Трајче Бансколиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18283/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Малинова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Сумрачка 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Ново Село. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18284/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лина Стојчева Китанова 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Јанев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18285/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лина Стојчева Китанова 
 

е ментор на ученикот 
Македонка Георгиева 
ученик во V одделение 

при ООУ „Видое Подгорец“ 
од Ново Село. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18286/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Најденова 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Стојанова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18287/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Најденова 
 

е ментор на ученикот 
Иван Арсов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18288/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Најденова 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Николова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18289/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Најденова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Китанов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18290/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Попова 
 

е ментор на ученикот 
Габриела Петрова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Видое Подгорец“ 

од Ново Село. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18291/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Соклевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Ристевски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ - Рибарци 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18292/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Шкрековски 
 

е ментор на ученикот 
Јован Ристевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18293/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Шкрековски 
 

е ментор на ученикот 
Габриела Костадиновска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18294/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Шкрековски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Петровска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18295/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Шкрековски 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Талевска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18296/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Шкрековски 
 

е ментор на ученикот 
Моника Стојчевска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18297/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристо Шкрековски 
 

е ментор на ученикот 
Анабела Стојчевска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18298/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Даралијовска 
 

е ментор на ученикот 
Благојче Петровски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18299/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Даралијовска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Талевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18300/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Даралијовска 
 

е ментор на ученикот 
Благојче Дојчиновски 
ученик во VII одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18301/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Мицковска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Илиевски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18302/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Мицковска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Котевски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18303/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Мицковска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Николовски 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18304/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Блажевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Трајчевски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18305/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Блажевска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Христовска 
ученик во IX одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18306/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Блажевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Митревска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18307/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Блажевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Најдовски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18308/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Блажевска 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Талевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18309/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Блажевска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Јовановска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18310/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Цветковска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18311/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Талевска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18312/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Анета Марковска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Славко Лумбарковски“ 

од Новаци. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18313/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Димовска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Николовска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Славко Лумбарковски“ 
од Новаци. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18314/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајанка Вучкова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Маркова 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18315/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајанка Вучкова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Пенкова 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18316/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајанка Вучкова 
 

е ментор на ученикот 
Верица Димитрова 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18317/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајанка Вучкова 
 

е ментор на ученикот 
Аделина Леа Марангу 
ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18318/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Трајанка Вучкова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Колева 

ученик во IX одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18319/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тане Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Иван Колев 

ученик во IV одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18320/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Димова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Јорданова 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18321/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Димова 
 

е ментор на ученикот 
Загорка Панова 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18322/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Димова 
 

е ментор на ученикот 
Невенка Лазарова 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18323/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Димова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Лазарова 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18324/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Димова 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Топчиев 

ученик во VII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18325/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Јанева 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Пановска 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18326/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Јанева 
 

е ментор на ученикот 
Надица Ангелова 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18327/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Јанева 
 

е ментор на ученикот 
Каролина Маркова 
ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18328/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Сотировска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Добриновска 
ученик во IV одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18329/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Јуришиќ 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Костова 

ученик во VIII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18330/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Јуришиќ 
 

е ментор на ученикот 
Блаже Јанев 

ученик во VIII одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18331/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душан Петровски 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Лазарова 

ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18332/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Манчева 
ученик во V одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18333/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ѓорчева 
 

е ментор на ученикот 
Софија Трајкова 

ученик во IV одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18334/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонела Лазова 
 

е ментор на ученикот 
Симона Димова 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18335/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонела Лазова 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Пенков 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18336/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонела Лазова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Трајкова 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18337/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонела Лазова 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Пецов 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18338/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Антонела Лазова 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Маркова 

ученик во VI одделение 
при ЦОУ „Гоце Делчев“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18339/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тане Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Валентин Николов 

ученик во IV одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18340/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тренчева 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Ристиќ 

ученик во V одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Тимјаник 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18341/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Раде Доневски 
 

е ментор на ученикот 
Олгица Грозданова 

ученик во VII одделение 
при ПОУ „Гоце Делчев“ - Долни Дисан 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18342/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Раде Доневски 
 

е ментор на ученикот 
Миријана Шишкова 
ученик во VI одделение 

при ПОУ „Гоце Делчев“ - Долни Дисан 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18343/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Петковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18344/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Николовски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18345/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Елена Андоновска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18346/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Арсова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18347/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Маја Димова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18348/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Миладинова 
 

е ментор на ученикот 
Благица Јованова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18349/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Александар Ристов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18350/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Илина Најдовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18351/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Сара Коцева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18352/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Христина Ванчова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18353/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Витанова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18354/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Лилјана Ноткова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18355/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Димов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18356/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Тодорчева 
 

е ментор на ученикот 
Илија Петрески 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18357/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Тодорчева 
 

е ментор на ученикот 
Ристе Димов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18358/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Христина Ангелова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18359/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Александра Тодорова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18360/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ленча Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Станојковиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18361/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Тимова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Мантев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18362/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Тимова 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Иванова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18363/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Тимова 
 

е ментор на ученикот 
Лидија Богоева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18364/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Тимова 
 

е ментор на ученикот 
Маријана Николова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18365/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Жаклина Тимова 
 

е ментор на ученикот 
Оливер Јовановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18366/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Караева 
 

е ментор на ученикот 
Никола Мојсов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18367/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Караева 
 

е ментор на ученикот 
Софија Андонова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18368/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Караева 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Андонов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18369/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Караева 
 

е ментор на ученикот 
Јована Тасева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18370/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Караева 
 

е ментор на ученикот 
Горана Петрова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18371/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Лилјана Лазова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18372/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Зорзиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18373/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Екатерина Ханџиска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Неготино. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18374/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Јованова 
 

е ментор на ученикот 
Милан Најдов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 

од Неготино. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18375/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Неделковска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 
од Могила. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18376/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Васко Лазоровски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18377/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Агим Нурединовски 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 
од Могила. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18378/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Трпковски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18379/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Велевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18380/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дунавка Коштревска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стојановски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18381/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Калајџиевска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Велевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18382/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Калајџиевска 
 

е ментор на ученикот 
Натали Талевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18383/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Велевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18384/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Ацевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18385/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Милевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18386/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Ангелина Толевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Ивањевци 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18387/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Пандилова 
 

е ментор на ученикот 
Антонија Саботковска 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18388/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Пандилова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Колтоска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18389/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Пандилова 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Секирска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18390/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Пандилова 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Колтоски 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18391/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Пандилова 
 

е ментор на ученикот 
Јован Кантаровски 
ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18392/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Шурбевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18393/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Автаровски 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18394/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Анѓела Бечвиновска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18395/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Стојчевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18396/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Сања Простиженовска 
ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18397/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Поповска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Кековски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18398/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Калајџиевска 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Ангелевски 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18399/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Калајџиевска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Мешковски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18400/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Калајџиевска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Димовски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18401/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Калајџиевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Простиженовски 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18402/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Чагорска 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18403/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Јаневски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18404/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Марковски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18405/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Чагорска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18406/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Пенка Степановска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Петковска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18407/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Даралијовска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Велјановски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18408/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Даралијовска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Белевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18409/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка  Mирческа 
 

е ментор на ученикот 
Сара Вељановска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18410/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка  Mирческа 
 

е ментор на ученикот 
Јована Марковска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18411/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка  Mирческа 
 

е ментор на ученикот 
Николче Вашеревски 
ученик во VIII одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од Могила. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18412/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Граматковска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Секуловска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 

од Могила. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18413/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Граматковска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Јовановска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Браќа Миладиновци“ - Добрушево 
од Могила. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18414/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Андова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Милеска 

ученик во 4 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18415/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Андова 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Максимоска 
ученик во 5 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18416/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Кузманоска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Аврамоска 
ученик во 4 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18417/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Ристијан Ристески 
ученик во 6 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18418/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Блажеска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Аврамоска 
ученик во 4 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18419/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е ментор на ученикот 
Емануел Аврамоски 
ученик во 7 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18420/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е ментор на ученикот 
Александра Сарафилоска 
ученик во 8 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18421/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Ристемоска 

ученик во 9 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18422/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Трпеска 

ученик во 9 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18423/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е ментор на ученикот 
Елизабета Крајческа 
ученик во 6 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18424/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е ментор на ученикот 
Милена Премческа 
ученик во 8 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18425/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Богоја Стојаноски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Тепшиќ 

ученик во 6 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18426/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кофилоска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Милеска 

ученик во 4 одделение 
при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18427/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Кофилоска 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Максимоска 
ученик во 5 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Самоков 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18428/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Кралеска 
 

е ментор на ученикот 
Славче Цветаноски 
ученик во 4 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Манастирец 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18429/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Милошеска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Цветаноска 
ученик во 6 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Манастирец 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18430/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гоце Стојановски 
 

е ментор на ученикот 
Славче Цветаноски 
ученик во 4 одделение 

при ПУ „Св. Климент Охридски“ - Манастирец 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18431/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Танеска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Симјаноска 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18432/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Танеска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Ставреска 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18433/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Танеска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Сиљаноски 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18434/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милисав Димоски 
 

е ментор на ученикот 
Маријана Златеска 
ученик во 9 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18435/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милисав Димоски 
 

е ментор на ученикот 
Симона Трајкоска 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18436/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Апостолоски 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18437/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Танеска 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18438/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Ристеска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Синадиноска 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18439/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Марјан Стојкоски 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18440/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Ристеска 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18441/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Дафина Станојоска 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18442/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Аврамоски 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18443/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Алексоски 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18444/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Михајлоски 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18445/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Сиљаноски 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18446/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Валентина Стојкоска 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18447/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Батанџиоска 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Сидороска 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18448/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Темелкоска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Котеска 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18449/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Темелкоска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Матеска 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18450/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Темелкоска 
 

е ментор на ученикот 
Стојадин Сиљаноски 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18451/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Милошеска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Радевска 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18452/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Милошеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Здравеска 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18453/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Милошеска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Маркоска 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18454/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Милошеска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Ставреска 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18455/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ѓуроска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Јованова 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ 

од Македонски Брод. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18456/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ѓуроска 
 

е ментор на ученикот 
Мишела Синадиноска 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18457/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ѓуроска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Апостолоски 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Св. Климент Охридски“ 
од Македонски Брод. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18458/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Велиновска 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Атанасов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18459/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Велиновска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Велиновска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18460/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станко Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Стојановски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18461/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станко Јовановски 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Аврамовска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Македонска Каменица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18462/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Николовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Македонска Каменица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18463/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Ристовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18464/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Мирчевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18465/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Атанасовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Македонска Каменица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18466/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Митревски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18467/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Николоваа 
 

е ментор на ученикот 
Софија Ситновска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18468/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Николова 
 

е ментор на ученикот 
Марко Мирчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18469/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роза Николова 
 

е ментор на ученикот 
Данило Стојчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18470/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Милена Спиридонова 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Македонска Каменица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18471/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Мирчевска 
 

е ментор на ученикот 
Борис Велков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18472/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Соколовски 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Атанасовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18473/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Пелтековска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стаменковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Македонска Каменица. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18474/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Пелтековска 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Лазаревска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Македонска Каменица. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18475/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Пелтековска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Митевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Македонска Каменица. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18476/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Ива Јефремова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18477/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Спасевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18478/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Леонид Антовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18479/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Гоцевски 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стојановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18480/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Караѓозова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18481/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Мери Соколовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18482/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Елеонора Илиевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18483/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Ангелова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18484/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Ристова 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Петровска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Македонска Каменица. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18485/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Ѓорѓиеска 
 

е ментор на ученикот 
Белкиса Пајкоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировница 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18486/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Ѓорѓиеска 
 

е ментор на ученикот 
Елхан Гојла 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировница 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18487/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Ѓорѓиеска 
 

е ментор на ученикот 
Есра Елмази 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировница 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18488/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Ѓорѓиеска 
 

е ментор на ученикот 
Демир Салиу 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Јосип Броз Тито“ - Жировница 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18489/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатима Ибраимоска 
 

е ментор на ученикот 
Емел Садику 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18490/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатима Ибраимоска 
 

е ментор на ученикот 
Нејла Адеми 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18491/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фатима Ибраимоска 
 

е ментор на ученикот 
Ајла Мехмеди 

ученик во V одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18492/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Јована Милошевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18493/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Ебру Хоџа 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18494/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Јасмин Абази 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18495/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Селина Рамадани 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18496/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Медиха Рамаданоска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18497/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Ахмед Адеми 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18498/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Анела Абази 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18499/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Халида Дилеска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18500/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќемал Мавмути 
 

е ментор на ученикот 
Реџеп Мавмути 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18501/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Митроска 
 

е ментор на ученикот 
Адила Мирто 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18502/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Митроска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Хоџа 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18503/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Митроска 
 

е ментор на ученикот 
Сунај Мехмеди 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18504/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Селина Исмаили 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18505/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Јане Стефаноски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18506/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Ајсела Бастрију 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18507/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Есмина Дурмиши 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18508/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Амила Садику 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18509/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Делил Ахмди 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18510/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Тарик Дурмиши 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18511/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милан Милошевски 
 

е ментор на ученикот 
Севги Ислами 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Ѓорѓи Пулевски“ - Ростуше 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18512/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тасим Шабани 
 

е ментор на ученикот 
Мухамед Зунуни 

ученик во V одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18513/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Семир Абдули 
 

е ментор на ученикот 
Амела Ајдини 

ученик во V одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18514/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
 

е ментор на ученикот 
Хаким Велију 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18515/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
 

е ментор на ученикот 
Бехим Јакупоски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18516/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
 

е ментор на ученикот 
Мелиса Ибраими 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
 

е ментор на ученикот 
Албен Мехмеди 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
 

е ментор на ученикот 
Нијазија Ибраими 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18519/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рамазан Јакупоски 
 

е ментор на ученикот 
Хадиса Муслиу 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18520/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емсел Шабани 
 

е ментор на ученикот 
Алмин Незири 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18521/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емсел Шабани 
 

е ментор на ученикот 
Мелхан Џафери 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18522/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Асан Елези 
 

е ментор на ученикот 
Шахин Изеири 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18523/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Асан Елези 
 

е ментор на ученикот 
Алена Рамадани 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Блаже Конески“ - Скудриње 

од Маврово - Ростуше. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18524/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шеќерина Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Дара Наковска 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18525/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шеќерина Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Ева Митева 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18526/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Стојчева 
 

е ментор на ученикот 
Теодос Петковски 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18527/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Китановски 
 

е ментор на ученикот 
Милан Дончевски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18528/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Китановски 
 

е ментор на ученикот 
Давор Ѓорѓиевски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18529/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Китановски 
 

е ментор на ученикот 
Ана Јосифова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18530/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Китановски 
 

е ментор на ученикот 
Фооат Пашов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18531/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ристенка Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Иванова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18532/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Златановска 
 

е ментор на ученикот 
Леон Ристовски 

ученик во V одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18533/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гроздан Стојчевски 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Ѓорѓиевска 
ученик во IV одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18534/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Јасна Илиева 

ученик во IX одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18535/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владимир Цветковски 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Стаменова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „М. М. Брицо“ 

од Лозово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18536/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ќазим Арифи 
 

е ментор на ученикот 
Наџие Шаини 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18537/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Неале Демири 
 

е ментор на ученикот 
Недим Демири 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18538/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илир Демири 
 

е ментор на ученикот 
Ејуб Шаини 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18539/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илир Демири 
 

е ментор на ученикот 
Аниса Ајдари 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18540/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илир Демири 
 

е ментор на ученикот 
Сахра Јахији 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18541/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валбона Мустафа 
 

е ментор на ученикот 
Африм Ајдари 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Слупчане 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18542/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илир Демири 
 

е ментор на ученикот 
Фјола Зендели 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Оризаре 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18543/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валбона Мустафа 
 

е ментор на ученикот 
Рилинд Јаија 

ученик во V одделение 
при ОУ „Фаик Коница“ - Оризаре 

од Липково. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18544/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емина С. Денковска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Коцевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18545/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Стојмановска 
 

е ментор на ученикот 
Софија Лазиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18546/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Стојмановска 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Стојановска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18547/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Левковски 
 

е ментор на ученикот 
Симона Стојановска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18548/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Левковски 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Спировска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18549/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Ѓуревски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18550/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Бошковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18551/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Даме Алексовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18552/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Димитриевска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18553/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Митровска 
 

е ментор на ученикот 
Маринела Милановска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18554/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Митровска 
 

е ментор на ученикот 
Глорија Петрушевска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18555/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Митровска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Георѓиевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18556/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Наум Петковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18557/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Марко Јозевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Христијан Карпош“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18558/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Богдан Симоновски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18559/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Павловска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Трајковска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Христијан Карпош“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18560/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Анѓелковиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18561/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Милош Арсовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18562/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Слаѓана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Ибрахим Феризи 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18563/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Серафимовска 
 

е ментор на ученикот 
Aлександар Николиќ 
ученик во V одделение 

при ООУ „Толи Зордумис“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18564/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Мариола Милорадовска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Толи Зордумис“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18565/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнеп Бајрами 
 

е ментор на ученикот 
Ерион Селмани 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18566/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнеп Бајрами 
 

е ментор на ученикот 
Алма Исуфи 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18567/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зејнеп Бајрами 
 

е ментор на ученикот 
Алјадин Нуредини 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18568/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Aдриано Вучевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18569/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Живиќ 
 

е ментор на ученикот 
Никола Спиридоновски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Толи Зордумис“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18570/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Петрушевска Благоевска 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Стојиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18571/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Барбарда Фазлију 
 

е ментор на ученикот 
Херолинд Исуфи 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Толи Зордумис“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18572/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Грубор 
 

е ментор на ученикот 
Стефани Цветковска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Толи Зордумис“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18573/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Грубор 
 

е ментор на ученикот 
Николина Илијевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Толи Зордумис“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18574/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Грубор 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Стојанчевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Толи Зордумис“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18575/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Димитриевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18576/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Андрија Јосифовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18577/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Димитриевска 
 

е ментор на ученикот 
Валентино Цветановски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18578/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана Димитриевска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Антовска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18579/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргица Димитријевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Ивановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18580/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргица Димитријевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Јована Спасовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18581/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Стоилковска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Петковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18582/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Стоилковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Живковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18583/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорка Ѓориќ 
 

е ментор на ученикот 
Камелија Станковска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18584/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорка Ѓориќ 
 

е ментор на ученикот 
Марио Николовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18585/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорка Ѓориќ 
 

е ментор на ученикот 
Жељко Спасиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18586/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владанка Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Сретен Стошевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18587/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владанка Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Денчевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18588/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владанка Симоновска 
 

е ментор на ученикот 
Леон Јовановски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18589/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веса Јосифовска 
 

е ментор на ученикот 
Богдан Колев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18590/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веса Јосифовска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Младеновски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18591/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веса Јосифовска 
 

е ментор на ученикот 
Дијана Вукановиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Магдалена Антова“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18592/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веса Јосифовска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Милошевски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Магдалена Антова“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18593/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Младеновиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ева Димитриевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18594/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Младеновиќ 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Серафимовски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18595/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Младеновиќ 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Димиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18596/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фросина Младеновиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Стефановска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18597/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Димковска 
 

е ментор на ученикот 
Богдан Георгиевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18598/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Додевска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Стефановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18599/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Додевска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Илиевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18600/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Додевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Караскаковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18601/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Додевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитриј Трајковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18602/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Додевска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Думановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18603/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ѓорѓи Златевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18604/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Атанасовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18605/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Тодоровиќ 
 

е ментор на ученикот 
Лука Шуниќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18606/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Станковска 
 

е ментор на ученикот 
Александер Стојановски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18607/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Станковска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Атанасовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18608/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Станковска 
 

е ментор на ученикот 
Теа Лазаревска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18609/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Тасевска 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18610/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранкица Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Пандиловска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18611/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ања Спасовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18612/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Лазевска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18613/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Ѓурѓина Митревска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18614/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Каја Трајковска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18615/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Алексовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18616/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Филиповски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18617/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Трајковски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18618/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Стефановска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Томовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18619/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Јакимовски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18620/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Кузмановска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Ефтимов 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18621/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Николај 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18622/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Цветковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18623/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Неда Арсениевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18624/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Петковска 
 

е ментор на ученикот 
Емил Петковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18625/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Марио Бошковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18626/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Цветковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18627/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Димковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18628/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Немања Георгиевски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18629/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Петрушевска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Јовановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18630/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Анѓеловиќ 
 

е ментор на ученикот 
Лука Здравковиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18631/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Анастасовска 
 

е ментор на ученикот 
Кирил Петковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18632/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Анастасовска 
 

е ментор на ученикот 
Илина Арсовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18633/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Анастасовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Тушевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18634/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Каранфиловски 
 

е ментор на ученикот 
Леон Марковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18635/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Каранфиловски 
 

е ментор на ученикот 
Јован Мишевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18636/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Каранфиловски 
 

е ментор на ученикот 
Марија Митевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18637/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Каранфиловски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Димитриевски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18638/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Каранфиловски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Димковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18639/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Каранфиловски 
 

е ментор на ученикот 
Ангел Петрушевски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18640/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драги Каранфиловски 
 

е ментор на ученикот 
Симона Милковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18641/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Владанка Марковска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Доневски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18642/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бисера Јордановска 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Цветановска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18643/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Михајло Цветковиќ 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18644/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Стоиловиќ 
 

е ментор на ученикот 
Јована Богевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18645/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Стоиловиќ 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Ангеловски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18646/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Стоиловиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марија Соколовска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18647/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бобан Ѓорѓиевски 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Спасојевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18648/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Стаменковска 
 

е ментор на ученикот 
Леона Јакимовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Которка“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18649/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Стаменковска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Александровска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Которка“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18650/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Трифуновска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Станојковска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рибар“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18651/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Трифуновска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Додевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Рибар“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18652/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Анастасова 
 

е ментор на ученикот 
Евгенија Милевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18653/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Анастасова 
 

е ментор на ученикот 
Лука Цветковиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18654/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Анастасова 
 

е ментор на ученикот 
Леона Јакимовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18655/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Анастасова 
 

е ментор на ученикот 
Софија Коларска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18656/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Анастасова 
 

е ментор на ученикот 
Габриел Вуковиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18657/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Хрдличка 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Андоновска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18658/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Хрдличка 
 

е ментор на ученикот 
Ева Станојковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18659/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Хрдличка 
 

е ментор на ученикот 
Димитриј Ангеловски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18660/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Хрдличка 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Атанасова 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18661/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Поп Арсова 
 

е ментор на ученикот 
Георѓи Станојковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18662/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Огнен Тасков 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18663/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Младен Божиновски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18664/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Трајковски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18665/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Величковска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Стошиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18666/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Митевска 
 

е ментор на ученикот 
Тимотеј Вуковиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18667/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Спасовска 
 

е ментор на ученикот 
Драган Петрушевски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18668/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓоко Бајловски 
 

е ментор на ученикот 
Горазд Кимевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18669/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Добрица Благојевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Софија Илиевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18670/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Добрица Благојевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Трајановиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18671/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафина Јосимовска 
 

е ментор на ученикот 
Нела Ивановиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18672/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафина Јосимовска 
 

е ментор на ученикот 
Владимир Ристовски Кортопелац 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18673/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дафина Јосимовска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Лефтерова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18674/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Денковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18675/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Вероника Димитриевска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18676/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Ана Стокиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18677/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Миленковска 
 

е ментор на ученикот 
Вањо Стоилковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18678/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Јанева 
 

е ментор на ученикот 
Јаков Стипановиќ 

ученик во V одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18679/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Дамњановски 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Стаменковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Браќа Миладиновци“ 
од Куманово. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18680/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Дамњановски 
 

е ментор на ученикот 
Глорија Николиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18681/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Дамњановски 
 

е ментор на ученикот 
Нела Јакимовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18682/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Дамњановски 
 

е ментор на ученикот 
Марко Илиевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Браќа Миладиновци“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18683/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џелал Љатифи 
 

е ментор на ученикот 
Анди Љатифи 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18684/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џелал Љатифи 
 

е ментор на ученикот 
Мухамед Мамути 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18685/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Џелал Љатифи 
 

е ментор на ученикот 
Арта Муслиу 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18686/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хасије Јашари 
 

е ментор на ученикот 
Ил Рамизи 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18687/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Хасије Јашари 
 

е ментор на ученикот 
Јонуз Бајрами 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18688/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фуат Билали 
 

е ментор на ученикот 
Дрин Салиу 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18689/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фуат Билали 
 

е ментор на ученикот 
Ерлинд Сејдиу 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18690/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фуат Билали 
 

е ментор на ученикот 
Ендрит Куртиши 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18691/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Садете Љатифи 
 

е ментор на ученикот 
Амена Аљиу 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18692/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Садете Љатифи 
 

е ментор на ученикот 
Илдрит Агуши 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18693/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нуредин Фетаху 
 

е ментор на ученикот 
Арјоза Реџепи 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18694/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калтрина Авдили 
 

е ментор на ученикот 
Фламур Лимани 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18695/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калтрина Авдили 
 

е ментор на ученикот 
Анеса Амети 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18696/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калтрина Авдили 
 

е ментор на ученикот 
Резарт Латифи 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18697/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калтрина Авдили 
 

е ментор на ученикот 
Мерјем Асани 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18698/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Калтрина Авдили 
 

е ментор на ученикот 
Бејзат Амети 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18699/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Исмет Рашити 
 

е ментор на ученикот 
Дуран Сефери 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18700/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Исмет Рашити 
 

е ментор на ученикот 
Ерза Џемаиљи 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18701/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Исмет Рашити 
 

е ментор на ученикот 
Иљаз Рамадани 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18702/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Исмет Рашити 
 

е ментор на ученикот 
Елза Љимани 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18703/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ваљиде Сејдији 
 

е ментор на ученикот 
Розафа Авдили 

ученик во V одделение 
при ООУ „Бајрам Шабани“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18704/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станче Станковска 
 

е ментор на ученикот 
Јосиф Гроздановски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18705/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Михајловски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18706/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Антиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18707/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Денковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18708/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Трајковска 
 

е ментор на ученикот 
АнѓелаДенковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18709/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Димковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18710/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Александра Стојилковска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18711/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Атанасовска 
 

е ментор на ученикот 
Милена Милковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18712/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мерлин Стојчевска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Мартиновиќ 
ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18713/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Милосављевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марио Крстевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18714/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Милосављевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Марија Јовановиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18715/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Милосављевиќ 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Цветковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18716/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Максимовска 
 

е ментор на ученикот 
Јелена Свилар 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18717/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Маневска 
 

е ментор на ученикот 
Лазар Спасовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18718/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордица Краиновиќ 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Лазаревиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „11 Октомври“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18719/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Јакуповска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Павловска 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18720/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Тео Додевски 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18721/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Петрушевска 
ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18722/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милева Илиевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Гиевски 

ученик во V одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18723/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лила Андоновска 
 

е ментор на ученикот 
Клаудија Митровска 
ученик во IV одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18724/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Кипријановски 
 

е ментор на ученикот 
Ања Петковска 

ученик во VI одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18725/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Кипријановски 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Пуриќ 

ученик во VII одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18726/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Кипријановски 
 

е ментор на ученикот 
Нина Миленковска 

ученик во VI одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18727/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Звонко Кипријановски 
 

е ментор на ученикот 
Петар Алексиќ 

ученик во VII одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18728/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Евтимов 
 

е ментор на ученикот 
Милан Богдановски 
ученик во IX одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18729/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Евтимов 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Миленковски 
ученик во VIII одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18730/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Евтимов 
 

е ментор на ученикот 
Лука Јовановиќ 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18731/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Евтимов 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Јакимовски 

ученик во IX одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18732/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Евтимов 
 

е ментор на ученикот 
Лука Китановски 

ученик во VIII одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18733/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејан Евтимов 
 

е ментор на ученикот 
Тијана Пуриќ 

ученик во VIII одделение 
при OОУ „Вук Караџиќ“ 

од Куманово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18734/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Лозаноска 
ученик во IV одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Св. Митрани 
од Крушево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18735/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Николоска 
 

е ментор на ученикот 
Милена Симоноска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Св. Митрани 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18736/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Јанкоски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Симоноска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Св. Митрани 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18737/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драган Јанкоски 
 

е ментор на ученикот 
Стефанија Симоноска 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Св. Митрани 
од Крушево. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18738/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Zana Jankovska 
 

е ментор на ученикот 
Sadet Demiroska 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Пресил 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18739/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Zana Jankovska 
 

е ментор на ученикот 
Axhi Useinoski 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Пресил 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18740/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Vedat Zeqiri 
 

е ментор на ученикот 
Luljeta Alimi 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Пресил 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18741/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Vedat Zeqiri 
 

е ментор на ученикот 
Raif Fejzuloski 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Пресил 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18742/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фаница Соколоска Митева 
 

е ментор на ученикот 
Елена Солеска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18743/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фаница Соколоска Митева 
 

е ментор на ученикот 
Изабела Мургоска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18744/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ана Пачешкоска 
 

е ментор на ученикот 
Христија Димоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Бучин 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18745/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферди Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Abdula Imeri 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18746/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферди Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Nihad Jaoski 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18747/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферди Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Ajla Sulejmani 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18748/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферди Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Zejnepa Asanoska 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18749/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферди Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Iknura Bahtijaroska 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18750/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сезгин Исљами 
 

е ментор на ученикот 
Jasir Asani 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18751/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сезгин Исљами 
 

е ментор на ученикот 
Shpresim Jusufi 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18752/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Африм Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Semir Elmazi 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18753/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Африм Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Shefka Rifati 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Саждево 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18754/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ферди Јусуфи 
 

е ментор на ученикот 
Semir Sulejmani 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Норово 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18755/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Доага 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Богески 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Врбоец 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18756/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Доага 
 

е ментор на ученикот 
Сара Колароска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ - Врбоец 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18757/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Нане 
 

е ментор на ученикот 
Атанас Ташкоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18758/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Нане 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Наумоски 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18759/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Нане 
 

е ментор на ученикот 
Димитриј Ничевски 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18760/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Нане 
 

е ментор на ученикот 
Ана Новеска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18761/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Таки Ташкоски 
 

е ментор на ученикот 
Ели Ѓоргиеска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18762/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видески 
 

е ментор на ученикот 
Петар Симена 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18763/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видески 
 

е ментор на ученикот 
Христо Велески 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18764/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видески 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Талески 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18765/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видеска 
 

е ментор на ученикот 
Теодор Николоски 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18766/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видеска 
 

е ментор на ученикот 
Вангели Петрушу 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18767/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видеска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Стоиловска 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18768/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видеска 
 

е ментор на ученикот 
Јовица Богдановски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18769/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ники Видеска 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Мазароска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18770/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
 

е ментор на ученикот 
Михајло Наумоски 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18771/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
 

е ментор на ученикот 
Теодора Димшоска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18772/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Павлоска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18773/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
 

е ментор на ученикот 
Цветанка Јакимоска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18774/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
 

е ментор на ученикот 
Илија Наумоски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18775/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ќурчиеска 
 

е ментор на ученикот 
Виктор Петрески 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18776/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорги Маркоски 
 

е ментор на ученикот 
Тео Петрушу 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18777/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓорги Маркоски 
 

е ментор на ученикот 
Јана Чавкароска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Крушево. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18778/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Чируноска 
 

е ментор на ученикот 
Зорица Ангелеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18779/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Чируноска 
 

е ментор на ученикот 
Христина Колчакоска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18780/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Чируноска 
 

е ментор на ученикот 
Елена Папучкоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18781/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Цветкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18782/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Пусоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18783/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Колчакоски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18784/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е ментор на ученикот 
Александар Голески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18785/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Петреска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18786/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е ментор на ученикот 
Сара Чавкоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18787/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сотир Нешкоски 
 

е ментор на ученикот 
Давид Јанкулоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18788/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Стојкоска 
 

е ментор на ученикот 
Јован Божиноски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18789/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Стојкоска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Шашески 
ученик во V одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18790/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Стојкоска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Петреска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18791/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душанка Каравилоска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Бурмузоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18792/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душанка Каравилоска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Голеска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18793/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душанка Каравилоска 
 

е ментор на ученикот 
Јована Мојаноска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Манчу Матак“ 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18794/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Чируноска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Нешкоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18795/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Кромидоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18796/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Ивона Ѓореска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18797/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милена Димитриеска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Шестакоски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од Кривогаштани. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18798/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Волческа 
 

е ментор на ученикот 
Марија Вељаноска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18799/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Волческа 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Аџиоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18800/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Волческа 
 

е ментор на ученикот 
Цветанчо Паскоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18801/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Волческа 
 

е ментор на ученикот 
Дино Мискоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18802/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Волческа 
 

е ментор на ученикот 
Катерина Станкоска 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од Кривогаштани. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18803/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Мицеска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Мискоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18804/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Палеска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Паскоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18805/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Палеска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Шаркоски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 
од Кривогаштани. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18806/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Везенкоска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Паскоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани 

од Кривогаштани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18807/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тони Јакимовски 
 

е ментор на ученикот 
Јован Дејановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18808/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Петар Гоговски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18809/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Вучевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18810/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Ристовска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Илиевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18811/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ненко Иванов 
 

е ментор на ученикот 
Сара Стефановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18812/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ненко Иванов 
 

е ментор на ученикот 
Ева Симонова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18813/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ненко Иванов 
 

е ментор на ученикот 
Анѓела Пешовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18814/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Ицковски 
 

е ментор на ученикот 
Грегори Бојковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18815/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Ицковски 
 

е ментор на ученикот 
Славиша Стојчевски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18816/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Петровска 
 

е ментор на ученикот 
Леон Николовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18817/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета  Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Давор Ѓеоргиевски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18818/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Ѓорѓиевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18819/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Тасевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18820/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Маја Тасевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18821/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Горана Симонова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18822/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Веселин Георгиевски 
 

е ментор на ученикот 
Никола Алексовски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18823/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Слободан Величковски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18824/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Деспина Ристовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18825/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Спасовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18826/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Колевска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Рангелова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18827/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана П. Антовска 
 

е ментор на ученикот 
Алексеј Ивановски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18828/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана П. Антовска 
 

е ментор на ученикот 
Вања Костовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18829/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Лара Стевановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Јоаким Крчовски“ 

од Крива Паланка. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18830/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Алексовска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Николовски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Јоаким Крчовски“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18831/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Пешовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18832/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Јовановска 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Станковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18833/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Алекс Ристовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18834/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња  Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Мелани Димитриевска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18835/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Ерика Стевановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18836/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Агрипина Митевска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18837/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Митовски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18838/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Лора Ѓоргиевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18839/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Нина Стоилковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18840/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Ева Новкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18841/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Станковски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18842/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Златковска 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Пешовска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18843/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Марија Цветановска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18844/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Колевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18845/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Георгиевска 
 

е ментор на ученикот 
Димитар Стојановски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18846/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Ангеловска 
 

е ментор на ученикот 
Давид Стaнојковски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18847/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Антонела Маџовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18848/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Лора Петкова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18849/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Дејвид Бошковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18850/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рајна Јакимовска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Смиљковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18851/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наташа Ц. Стојановска 
 

е ментор на ученикот 
Никола Бошковски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18852/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Павловски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18853/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Филип Ангеловски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18854/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Ангеловски 
 

е ментор на ученикот 
Давор Цветковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18855/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лорета Димитровска 
 

е ментор на ученикот 
Сара Станоевска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18856/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лорета Димитровска 
 

е ментор на ученикот 
Ина Димитровска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18857/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Стоилковска 
 

е ментор на ученикот 
Константин Давидовски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18858/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Емилија Рангелова 
 

е ментор на ученикот 
Ведран Давитковски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Илинден“ 
од Крива Паланка. 

Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18859/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоимка Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Симона Милановска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18860/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоимка Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Стојановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18861/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоимка Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Теона Николовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18862/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стоимка Тодоровска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Јаковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18863/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Ирена Спасовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18864/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Михајловски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18865/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Јанева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18866/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Валентино Трајков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18867/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Дарио Миревски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18868/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Ивановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18869/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Александар Иванов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18870/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Денис Глигоровски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18871/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Чочевска 
 

е ментор на ученикот 
Ангелова Симона 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18872/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Никола Ефремовски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18873/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Дениција Атанасова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18874/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Ивановска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18875/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Ангелова 
 

е ментор на ученикот 
Леон Младеновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18876/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Кристијан Стојмановски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18877/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Викторија Атанасова 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18878/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Лука Цветанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18879/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Крстевски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18880/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Дамјан Арсовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18881/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Климентина Ефремова 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18882/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубинка Крстевска 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Стојановски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18883/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаворка Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Лина Крстевска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18884/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаворка Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Новица Стоилков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18885/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаворка Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Мила Пешева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18886/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаворка Цветановска 
 

е ментор на ученикот 
Анастасија Алексова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18887/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Трајкова 
 

е ментор на ученикот 
Гроздановски Јован 
ученик во V одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18888/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илчо Велковски 
 

е ментор на ученикот 
Владислав Василевски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18889/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Илчо Велковски 
 

е ментор на ученикот 
Симон Давитков 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Кочо Рацин“ 

од Кратово. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18890/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Мартин Коцев 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18891/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Илија Јанев 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18892/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Бојана Јованчева 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18893/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Јован Зафиров 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18894/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Дарко Донев 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18895/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Бојан Данаилов 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18896/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Арсова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Јованчева 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18897/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даница Арсова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Јосифова 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Г. Подлог 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18898/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Христина Симова 
 

е ментор на ученикот 
Меланија Митева 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18899/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Диванисова 
 

е ментор на ученикот 
Драган Хаџи Василев 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18900/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Диванисова 
 

е ментор на ученикот 
Марија Димитрова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18901/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Диванисова 
 

е ментор на ученикот 
Љупчо Стојанов 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18902/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Диванисова 
 

е ментор на ученикот 
Рената Спасова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18903/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Розета Диванисова 
 

е ментор на ученикот 
Ана Марија Николова 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18904/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Симов 
 

е ментор на ученикот 
Ненад Зафироски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18905/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Симов 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Илиевски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18906/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Петар Симов 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Давитков 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18907/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарета Лазарова Јакимова 
 

е ментор на ученикот 
Благој Цеков 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18908/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Соколова 
 

е ментор на ученикот 
Давид Лазаров 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18909/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јорданчо Данилов 
 

е ментор на ученикот 
Мери Манасиевска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18910/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасминка Петрова 
 

е ментор на ученикот 
Павел Монев 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18911/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Трајанова 
 

е ментор на ученикот 
Благица Илијева 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18912/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Ѓорѓиева 
 

е ментор на ученикот 
Тамара Крстева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18913/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Глорија Лаковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Снежана Трифунова 
ученик во V одделение 

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од Кочани. 

Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18914/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Глорија Лаковиќ 
 

е ментор на ученикот 
Миа Андреева 

ученик во V одделение 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18915/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Иван Георгиев 

ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18916/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Ивановска 
 

е ментор на ученикот 
Магдалена Иванова 
ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18917/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Василкова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18918/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Наталија Михаилова 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18919/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Михаела Стојанова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18920/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Рада Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Глорија Велкова 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18921/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моне Велков 
 

е ментор на ученикот 
Кристина Николова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18922/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моне Велков 
 

е ментор на ученикот 
Василија Ангелова 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18923/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Моне Велков 
 

е ментор на ученикот 
Ангела Коцева 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18924/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Христијан Георгиев 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18925/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Беличев 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18926/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Стефан Гацов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18927/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Мартина Николова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18928/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Николовска 
 

е ментор на ученикот 
Андреја Јангеловска 
ученик во VII одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18929/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојчо Стоилов 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Ананиев 

ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18930/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благојчо Стоилов 
 

е ментор на ученикот 
Александар Ананиев 
ученик во V одделение 
при ОУ „Раде Кратовче“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18931/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Костадинова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Захариева 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18932/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Крстева 
 

е ментор на ученикот 
Елена Костова 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18933/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Басовски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18934/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Виолета Грчева 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18935/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Матеј Арсов 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18936/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Ефтимова 
 

е ментор на ученикот 
Јована Андова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18937/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кате Синадиновска 
 

е ментор на ученикот 
Уна Гранков 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18938/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кате Синадиновска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Крстов 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18939/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кате Синадиновска 
 

е ментор на ученикот 
Антонио Лефков 

ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18940/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Тодосиева 
 

е ментор на ученикот 
Емилија Станојкова 
ученик во V одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18941/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Шеќероска 
 

е ментор на ученикот 
Драгана Насева 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18942/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вера Шеќероска 
 

е ментор на ученикот 
Филип Павлов 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18943/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Минов 
 

е ментор на ученикот 
Андреа Димитриова 
ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18944/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Минов 
 

е ментор на ученикот 
Георги Тодоров 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18945/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ванчо Минов 
 

е ментор на ученикот 
Ненад Ефтимов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18946/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Гранков 
 

е ментор на ученикот 
Ивана Серафимова 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18947/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Гранков 
 

е ментор на ученикот 
Јована Блажева 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18948/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Гранков 
 

е ментор на ученикот 
Иван Донев 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18949/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Гранков 
 

е ментор на ученикот 
Сандра Костадинова 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

за освоена III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18950/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благој Гранков 
 

е ментор на ученикот 
Сара Илијева 

ученик во VI одделение 
при ОУ „Никола Карев“ 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за успешно учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18951/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Иванова 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Андонов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 18952/302    
         20.05.2018 година 
               Скопје 

 
ПОТВРДА 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Невенка Митева 
 

е ментор на ученикот 
Андреј Андонов 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Крсте П. Мисирков“ - Оризари 

од Кочани. 
Потврдата се издава   
 

 за учество  
 

на општинскиот натпревар по математика за учениците од основното 
образование, кој се одржа на 24.02.2018 година. 
 

                                                                      
                                                                     Претседател на СММ 

проф. д-р Алекса Малчески 
           

    
 


